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Så kom høsten !
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Redaksjonen for Heggedalsposten:

Heggedalsposten er et partipolitisk 
uavhengig og livssynsnøytralt blad som 
tilbyr seg å være medlemsblad/meldings-
blad for organisasjoner i Heggedal. 

Organisasjonene er redaksjonelt ansvarlige 
for sine egne sider. Heggedalsposten er et 
prosjekt innenfor Heggedal nærmiljøsentral. 

Bladet trykkes av 07 Media i Aurskog, 
og distribueres i Heggedal, Hallenskog, 
Askerbørskogen, Gullhella, samt deler 
av Blakstad, Vollen og Bjerkås. 
Opplag: 7000 eks. 

Adresse: Heggedalsposten, 
Postboks 96, 1380 Heggedal. 

E-post kan sendes til et av medlemmene 
i redaksjonen, eller til post@iheggedal.no.
Du kan også bli medlem av 
Heggedalspostens Facebook-gruppe. N
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Abonnere?
Heggedalsposten deles ut gratis i distribusjons-
området. Bor du utenfor området, kan du hente 
bladet på Heggedal innbyggertorg eller abonnere 
og få den tilsendt i posten. Abonnementet koster 
kr 350,- per år for å dekke porto. 
Betaling til bladets konto 6215 05 92467.  

Annonsepriser 2022:

1/8 side kr. 1 100,-
1/4 side kr. 2 100,-
1/2 side kr. 3 500,-
1/1 side kr. 7 500,-

Ved årsavtale og 6 innrykk 
gis 20% rabatt. 
Prisene gjelder ferdig materiell. 
Skal Heggedalsposten produsere 
annonsen, må vi beregne et 
produksjonstillegg avhengig 
av arbeidets omfang.

NB! Vi ønsker å begrense 
mengden av annonser 
i bladet, og må derfor 
i enkelte tilfeller avvise 
annonsører.

Alle nummer av Heggedalsposten kan leses og 
lastes ned fra nett: www.heggedalsposten.no
Har du ikke fått bladet i postkassa? 
Du fi nner det på Heggedal Innbyggertorg!

Utgivelser i 2022:
Nr.  Stoff-frist  Distribusjon
6 Søn.13. november 29. nov. - 4. des.

En fantastisk sommer er forbi, fantas-
tisk for alle oss som kunne nyte sol 
og sommer, men for gårdbrukerne har 
mangel på regn gjort store skader.  I 
tillegg har ettervirkningene fra pande-
mien og krigen i Ukraina gjort sitt, noe 
vi alle har fått merke nå, både med 
dyrere matvarer og kjempedyr strøm.  I 
skrivende stund pisker regnet mot ru-
ten, litt vel sent for avlingen, men ikke 
for sent for våre vannmagasin.  Det gir 
håp om lavere strømpriser.

Man kan jo bli deppa av mindre, og i til-
legg så går det mot mørkere tider med 
fare for frost i bakken og glatte veier.

Men høsten gjør alt den kan for å lys-
ne våre tunge tanker om dager som 
blir mørkere og kortere fremover.  Med 
sine fargerike og gullforgylte blader, 
forandrer høsten naturen med sin va-
kre fargeprakt.    La oss glede oss over 
den fl otte naturen vår,  i ny drakt.  Sitte 
i parken og nyte, eller gå turer i skog 
og mark.  Stiene ligger der og venter 
på oss, for å vise frem de vakre høst-
fargene.   

De mørke kveldene som blir lengre og 
lengre, innbyr til innekos og hyggelig 
lag med familie, naboen kanskje og 
gode venner.  Skal du dekke et høst-
bord så er det bare å presse noen far-
gerike blader og dekorere bordet med 
dem, og vips så får vi høstfargene inn 
i stua.

Det er ellers masse aktiviteter å være 
med på utover høsten. Heggedalspos-
ten nr. 4 (forrige nr.) var proppfull av 
tilbud.  Jeg kan gjerne foreslå for deg 
som er pensjonist, å bli med i Hegge-
dal Seniordans om du liker å danse, el-
ler bli med GladTrimmen på tur.  Kjem-
pefi n trim begge deler og veldig sosialt.

Med litt godvær seiler høsten lett forbi 
og allerede tidlig i november minner 
handelsstanden oss på at det snart er 
jul, og da får vi plutselig noe helt annet 
å tenke på og se frem til  -  og kanskje 
får vi litt snø også som lysner opp.  

Det blir bærre lækkert 😊

Laila Samuelsen
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Det er høst og vi går nok en gang inn i ei dvaletid. For noen 
kanskje ei tid for ettertanke eller melankoli. Har vi fått ut av 
livet det vi drømte om i året vi har lagt bak oss? Er vi fornøyde 
så langt?  

Tekst: Terje Martinsen
Layout: Ole-Herman BjorN
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Hver årstid har sin sjarm. Den 
italienske komponisten Vivaldi har 
skildret «De fi re årstidene» i sitt  store 
verk. Selv om partiet om Våren er 
sprudlende og optimistisk, synes jeg 
partiet om Høsten er særlig vakkert. 
Alle er ikke enige i det. De forbinder 
høsten med slit, regnvær og kortere 
dager. Jeg kan fremdeles etter femti år 
se for meg mølleren i Grodalen. Han 
likte ikke høsten noe særlig. Når bøn-
dene kom masende med korn sekkene 
sine utpå høsten, prata, spytta skrå-
tobakk og sa at nå snur snart sola og 
det går mot lysere tider, svarte møl-
leren: Ja, ja, så er det snart st. Hans 
og så er det svarte høsten igjen. Han 
sa det kanskje med et glimt i øyet – 
for  høsten har da sin sjarm selv om 
 dagene blir kortere og gradestokken 
kryper under null.

Jeg har alltid likt høsten. Det er 
tida for innhøsting. Da jeg var barn, 

syntes jeg det var spennende med alt 
som foregikk på jordene og gårdene 
i distriktet. Mine første kroner tjente 
jeg på Yggeset første uka i oktober 
1954. Vi hadde «potetferie» fra  skolen 
og var etterspurt arbeidskraft hos bøn-
dene. Vi var nyttige.

 På 1980-tallet underviste jeg på 
Røyken videregående skole. Mot slut-
ten av september det første året kom 
jeg til å nevne at «nå er det snart po-
tetferie». Elevene så rart på meg og 
lurte på hva jeg mente. For dem var 
første uka i oktober høstferie. For dem 
var ferie alt annet enn å gå krumbøyd 
og rote fram store og små poteter bak 
potetopptakeren som ble trukket av 
hest eller en «gråtass». De store til 
menneskemat og de små og skadde til 
grisefor. 

Etter hvert la bøndene om drifta. 
De reduserte eller sluttet med dyrehold 
til fordel for ensidig korn dyrking. Det 
duftet godt fra kornåkrene om høs-
ten. Da ble det også slutt med å kalle 
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 fridagene for potetferie. I dag er også kornarealet redusert. 
De mange hvite «traktoreggene» du ser langs jordekante-
ne forteller at her dyrkes det gras. Alt er mekanisert – det 
er ikke lenger behov for små barnehender på jordene. Da 
jeg vokste opp, var det vanlig for de som hadde en hage-
flekk å utnytte tomta til «matauk». Asker kommune eide 
omtrent hele Heggedal. Fra 1950-tallet solgte kommunen 
tomter, blant annet på Gjellum-jordene. Vanlig størrelse på 
 tomtene var 2 til 3 mål (de kosta mellom 10.000 og 12-
000 kroner, og enkelte syntes det var i meste laget). Da 
ble det også plass til potetland og kjøkkenhage. Slik var 
det de første åra. Men så ble mange av disse tomtene delt, 
og det ble knapt en grønn flekk igjen etter at garasjer og 
bil oppstillingsplasser var anlagt. Dessuten var vi blitt mer 
velstående, og i butikken fantes jo alle slags matvarer.

Hjemme hos oss har vi holdt på det gamle, det vil si 
størst mulig grad av sjølberging. Vi synes det er for ille at 
dyrkbar jord skal ligge brakk til fordel for grønne plener og 
asfalt. Jeg må innrømme at det meste av arbeidet i onnene 
faller på kona. Det er hun som har de grønneste fingrene 
og krabber i kjøkkenhagen, luker og ellers steller med alle 
blomstene. Min oppgave begrenser seg til vedhogst. Veden 
bør helst være kappet, kløyvd og satt opp til tørk før St. 
Hans. Tidlig på høsten kjører jeg den inn til vedskjulene. 

På ettersommeren og tidlig på høsten har vi, eller rettere 
sagt kona, det travelt med bærplukking, sylting og safting. 
Vi har mengder med bringebær, solbær, rips, stikkelsbær 
og bjørnebær. Vi krangler litt med grevlingen om stikkels-
bæra og med rådyra om eplene på bakken og godteriene i 
grønnsakhagen. Jeg har gjerdet inn, men bukken har  funnet 
ut at han kan hoppe over. Kanskje like greit at bukkejakta 
starter 10. august? Ripsbuskene og morellene får vi heller 
ikke ha i fred. Til det er trosten for grådig selv om vi dek-
ker busker og trær med bærnot. Men alt i alt får vi si  oss 
fornøyd. To og firbeinte deler på godene. Vi pleier også å 
få med oss en moltetur på fjellet og et par blåbær- og tyt-
tebærturer i nærområdet-

Noe av det mest irriterende med høsten er alt lauvet 
som faller på bakken. Vi har tre kjempestore tuntrær. En 
ask, ei bjørk og ei eik som må være et par hundre år gam-
mel. To voksne klarer ikke å ta rundt stammene. I fjor som-
mer var det et voldsomt uvær. Lynet slo ned i eika og lagde 
ei revne fra toppen og ned til bakken. Det kom blader på 
den i år, men færre enn før. Vi er spente på om den klarer 
seg. I tillegg til disse kjempene er det en variert samling av 
andre lauvtrær som alle feller blader om høsten. Det er slit-
somt å rake, og jeg har ikke tall på hvor mange trillebårlass 
jeg har kjørt på komposthaugen. Jeg nevnte innledningsvis 
at jeg alltid har likt høsten. Jeg må tilstå at dette har endret 
seg i det siste Nå ser jeg fram til våren og Vivaldis sprud-
lende toner.

Kornhøsting med skurtresker i Rustadgrenda høsten 2022 
(Foto Sverre Aae)

Terje foran vedbua
Høsting av siv ved Gjellumvannet 1989  
(Foto: Gunnar Steinsmo)

Kornhøsting med selvbinder på Heggedal hovedgård ca 
1940. Tre hester måtte til! (Askersamlingen)

Heggedalsposten4
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Helt fram mot 1960 var det vanlig med store tomter slik at 
familien kunne dyrke nødvendige grønnsaker, frukt og bær. 

På bildet ser vi villaen til Håkon Karlsen i Sætre terrasse 
omgitt av det meste som kunne dyrkes der. Bildet fra 1956.

Huset i Vollen – Utleie av selskapslokaler

Rorbua møterom
Plass til 8 personer Smart TV og mange kontakter.

Maud salen
Plass til 45-50 
personer. 
Velutstyrt kjøkken.
Video projektor og 
lerret.

Huset ligger sentralt i Vollen sentrum.
Lokalene har tilgang til fritt trådløst nett. 
Merkede parkeringsplasser.

Foto:  Inmod Interiør

Nettbasert bookingsystem. 
Se hjemmesiden: https://husetivollen.no/

Heggedalsposten 5
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I strålende høstvær kunne ordfører 
Lene Conradi klippe båndet over den 
nye scenen og derved marker åpnin-
gen av det nye torg og parkområdet i 
Heggedal sentrum. Ferdigstillelsen av 
torget og parken er en stor og etter-
lengtet milepæl for Heggedal sen-
trum, sa hun. Hun mente at anlegget 
viser det som kjennetegner Heggedal 
for henne: Sterk stolthet og identitet 
knyttet til historien, men også det å 
være en levende bygd der verdien av 
frivillighet og fellesskap står sterkt.

Heggedal Torg og park ligger mel-
lom sentrumsbebyggelsen til Tand-
berg Eiendom og Kistefossdammen. 
På motsatt side ligger den gamle 

Tekst og layout: Ole-Herman Bjor
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23. august kunne Asker kommune invitere beboere i Heggedal til åpning av et fl ott anlegg som 
har vært under planlegging og arbeid i nærmere ti år.

Foto: Ian Spink

- Lekeområde med sandkasse og 
leke apparater for mindre barn.

- Terrassert bryggesti som også gir 
mange sitteplasser.

- Kunstinstallasjoner og belysning.
- Uteområde rundt Nærmiljøsenteret 

og Biblioteket.
Heggedalsposten har snakket med Jan 
Rikard Eriksen som har vært Asker 
kommunes prosjektleder fra de før-
ste skissearbeidene i 2013 og fram til 
ferdigstillelsen. De første årene ble 
brukt til forprosjekt og detaljplanleg-
ging. Deretter ble det en pause for å 
samkjøre med byggearbeidene som 
Tandberg Eiendom skulle gjennom-
føre. I denne tiden ble bukten i Kis-
tefossdammen fylt ut og et bygg fra 

fabrikkbygningen til Heggedal fa-
brikker som i over hundre år har gitt 
Heggedal sitt særpreg. Kistefossdam-
men får vann både fra Gjellumvannet 
og Skithegga. Vannet renner videre i 
Åroselva helt ned til Åros.

Utforming og materialvalg viser 
at her må det ha vært et godt og tett 
samarbeid med Tandberg Eiendom. I 
tillegg til Kistefossdammen utgjør det 
opprinnelige fjellet, som er blottlagt, 
et viktig element og inngår harmonisk 
med de øvrige elementene i anlegget:
- Et sceneområde som ved behov kan 

ha et beskyttende tak. Bakveggen 
utgjør en mindre klatrevegg.

- Gressplener og beplanting.
- Arealer med belegningsstein.
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1920-tallet, som lå ned mot Kistefoss-
dammen, ble fjernet i 2017. Bygget 
ble kalt Kverna etter et enda eldre hus 
som lå på samme sted. Historielaget 
har derfor foreslått at det nye området 
gjerne kan hete Kvernaparken.

Asplan Viak har vært arkitekter 
for anlegget. Det samme firmaet var 
med på å utarbeide Deignhåndbok for 
Heggedal (2004/2011) etter oppdrag 
fra kommunens Heggedalsutvalg. Fir-
maet sto også for utformingen av om-
rådet rundt Heggedal jernbanestasjon.

Høsten 2020 var detaljplan-
leggingen kommet så langt at kommu-
nen kunne be om anbud, og  kontrakt 
ble inngått våren 2021 med SL STEN-
LEGGING. Arbeidet har pågått fram 
til åpningen og har bestått av spreng-
ning, peleboring, grunnarbeider, 
infra struktur for elektro, vann- og 
avløp, fonteneteknisk og gatevarme. 
Gatevarmen er knyttet til Tandberg 
Eiendoms anlegg for bergvarme. To-
talkostnaden for prosjektet ser ut til å 
ende nær det budsjetterte, omlag 47 
MNOK.

På grunn av stort innhold av lei-
re og humus er vannet i Kistefoss-
dammen ikke egnet til bading. Stigen 
mot vannet er derfor bare satt opp som 
rednings/sikkerhetselement. På sikt 
skal det komme opp skilt med advar-
sel mot stuping. Badeplassen i Hegge-
dal er Gjellumvannet!

Anlegget har tre kunstinstalla-
sjoner. Motivet til heller med figurer 
fra Heggedals historie er laget av 5. 
trinn på Heggedal skole (2019) og be-
arbeidet kunstnerisk av Agnes  Volent 
(f. 1958) fra Klokkarstua. Steinskulp-
turen, Möbius – dobbel, er laget av 
Aase Texmon Rygh (1925 – 2019) 
og er en gave fra Trysilhus. Stein-
skupturen med fontene, Kronos, sto 
opprinnelig på Majorstua i Oslo og er 
finansiert av en spleis mellom Tand-
berg Eiendom og Asker kommune. 
Den er laget av billed huggeren Kris-
tian  Bly stad (f.1946). Den har også 
tilknytning til steinhuggermiljøet i 
Heggedal og steinhugger Rolf Karl-
sen som bodde i Heggedal. Som en 
kuriositet kan  nevnes at vannet til 
fontenen blir  tappet i elveløpet fra 
Gjellumvannet siden dette vannet er 
vesentlig klarere enn det som kommer 
fra Skithegga.

Prosjektleder Eriksen berømmer 
det gode og verdifulle samarbeidet 
med Heggedal Nærmiljøsentral og 
senterets leder Per Sletaune.

Nå kan vi som bor i området glede 
oss over den fine utformingen an-
legget har fått og gi det liv gjennom 
daglig bruk. Forhåpentligvis greier vi 
også å ta vare på det!

Mange var tilstede da ordfører Lene Conradi 
klippet båndet og markerte at parken var 
åpnet! (Foto: S.Aae og O-H Bjor)

Bryggestien er laget av Kebony-
behandlet treverk Mange fine detaljer i utførelsen

Kunst

Kristian Blystad: Kronos

Aase Texmon Rygh:  
Möbius - dobbel

Agnes Volent etter inspirasjon fra 
elever fra 5. trinn Heggedal skole: 
Belegningshelle viser isskjæring
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Etter 13 år som leder av Heggedal Nærmiljøsentral slutter Per Sletaune. Som ny leder har 
Nærmiljøsentralen tilsatt Lene Dalebråten.

Ole-Herman Bjor
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ny leder for Heggedal Nærmiljøsentralny leder for Heggedal Nærmiljøsentral

Lene Dalebråten bor i nærheten av Røyken sentrum med 
mann og to barn på 9 og 5 år. Fra april i år har hun  vikariert 
som daglig leder for Klokkarstua Nærmiljøsentral. Hun 
har derved allerede fått anledning til å arbeide med Nær-
miljøsaker selv om arbeidet i Heggedal først begynner  1. 
november. Hun regner med at det blir en myk overgang fra 
et område med 700 personer til Heggedals omlag 7000. 
Grunnen er at det er avtalt at dagens leder, Per Sletaune, 
skal bistå i en overgangsperiode på 2-3 måneder.

Vi har avtalt å møte Lene i kaféen i Heggedal innbygger-
torg. I samme bygg ligger hennes fremtidige kontor og 
 arbeidsplass. Vi møter en åpen person som det er lett å 
komme i kontakt med. 

Lene har en allsidig bakgrunn. Hun forteller at hun vok-
ste opp på et småbruk i Åros og var ved siden av å være 
speider ei ”hestejente”. I dag har hun ingen egen hest, men 
trøster seg med at hun kan låne av søsteren.

Helt fra oppveksten har Lene vært opptatt av natur, 
biomangfold og bærekraftig utvikling. Hun er utdannet 
modellbygger og spesialeff ektmaker og har bachelorgrad 
i faget. Første del av utdannelsen var ved Einar Granum 
Kunstfagskole, de to siste årene ved University of Hert-
fordshire i England. Modellbyggingen har ført til mange 
interessante oppgaver slik som deltakelse i produksjonen 
av Knerten-fi lmene. I studietiden designet hun et humle-
hotell som siden ble satt i produksjon. Hun forteller at 
hun er mer komfortabel med sirkelsaga enn symaskinen. 
 Hennes interesse for natur og spesielt pollinerende innsek-
ter har i tillegg til humlehotellet ført til et tverrfaglig under-
visningsopplegg for mellomtrinnet i grunnskolen. Tidvis 
har hun derfor gått under navnet ”Humledama”.

Lene har mange interesser og er opptatt av innovasjon 
og kreativitet. I et bokprosjekt om innovasjon ledet av pro-
fessor em. Sjur Dagestad, har Lene ansvar for kapittelet 
om kreativitet.

Lene forteller at hun i den nye stillingen ønsker å bidra 
til å skape inkluderende møteplasser. Spesielt ser hun at det 
er viktig for barn og ungdom. Kanskje kan det også bidra 
til å redusere det bekymringsfulle store antallet av ungdom 
som faller ut av skoletilbudet. 

Vi ønsker Lene lykke til i den nye stillingen!

Heggedal Nærmiljøsentral
Sentralens mål er å øke og samordne innsatsen som 
utføres av frivillige organisasjoner og privatpersoner, 
utvikle samarbeidet med off entlige organer, og derved 
styrke lokalmiljøet og øke trivselen i Heggedal og 
omegn. 
Stillingsutlysning: Vi ønsker oss en person som kan 
bidra til å videreutvikle samarbeidet i Heggedal og som 
kan opprettholde vår gode kontakt med Innbyggertorget 
og Asker kommune.
Styreleder Sverre Aae forteller at det har vært mange 
gode søkere, men at de festet seg med Lenes visjon for 
fagområdet frivillighet.

Heggedalsposten8

8 Lene HP 2022-5.indd   88 Lene HP 2022-5.indd   8 04.10.2022   20:38:4504.10.2022   20:38:45



 
 

Klinikken har fått ny fysioterapeut, Mikkel Hagen.  
Han er tilgjengelig alle dager - tlf. 45492232

Kinesisk medisinsk massasje på Heggedal Fysikalske!
En helhetlig, mild, effektiv og skånsom behandlingsform. 
Kjent for raske og gode resultater ved muskel- og skje-
lettplager. Egner seg gjerne sammen med tradisjonell 
akupunktur, akupressur eller andre øst-asiatiske behand-
lingsteknkker som forebygging og lindring av ulike kroniske 
plager. Dag - kveld- helg , hjemmebesøk. 

Lørdag 22/10 har vi 50% på behandlinger.
Praktisert i 20 år, autorisert sykepleier.

Hjertelig velkommen til Egil Einstabland 99011298,  
Trevaren 12, midt i Heggedal sentrum

Ditt Apotek er et samarbeid for frittstående apotek

Heggedal Apotek
Åpningstider: Man-fre 09-17, lør 10-15
Adresse: Heggedalsveien 304, 1389 Heggedal
Telefon: 66 69 63 69, Fax: 66 69 63 70 
E-post: heggedal@dittapotek.no

Heggedal Apotek
-Ditt lokale apotek

Borch Fagerhaug Elektro AS
Åmotveien 44, 1389 Heggedal

  * Rehabilitering
  * Nybygg
  * Alt innen elbil ladeløsninger

Kontakt oss på mobil 415 51 001 eller 
epost oborch@online.no
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Lyst til å være med på langrennstrening?
GUI SK har treningstilbud fra 1. klasse til senior og ønsker nye og gamle 

utøvere velkommen til trening! Vi benytter nærområdene våre til 
barmarkstrening, rulleski og ski på snø.

LYST TIL Å VITE MER?

Se vår nettside for praktisk 
informasjon: https://ski.guisk.no

Henvendelser kan også sendes på 
mail: ski@guisk.no

PÅMELDING:

Se vår nettside for innmelding i 
Spond per treningsgruppe.

KOSTNADER:

1.klasse        0,- Kr
2.klasse    500,- Kr
3-4.klasse 1000,- Kr
5-8.klasse 1500,- Kr

Forutsetter medlemskap i GUI SK.

Sprint (5-6 klasse)

Oppstart Aug. To treninger per 
uke, barmark og noe rulleski før 
snøen kommer. 

Eldre utøvere

Se vår nettside for informasjon 
om treningstilbud fra 7.klasse til 
senior!

Skileik (1-2 klasse)

Oppstart i Okt/Nov. En trening 
per uke, mulig barmark før snøen 
kommer. Fokus på lek og moro. 

Skicross (3-4 klasse)

Oppstart Aug/Sept. En til to 
treninger per uke, noe barmark 
og rulleski før snøen kommer. 

Sjekk gjerne vår Facebook gruppe «GUI Sportsklubb langrenn – alle» 
for alle morsomme aktiviteter vi har gjort i tiden som har vært!

Vi har det GØY – Vi UTVIKLER oss sammen – Vi INKLUDERER alle

Følg med på www.guisk.no og        GuiSportsklubb
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kommer. Fokus på lek og moro. 

Skicross (3-4 klasse)

Oppstart Aug/Sept. En til to 
treninger per uke, noe barmark 
og rulleski før snøen kommer. 

Sjekk gjerne vår Facebook gruppe «GUI Sportsklubb langrenn – alle» 
for alle morsomme aktiviteter vi har gjort i tiden som har vært!

Lyst til å være med på langrennstrening?
GUI SK har treningstilbud fra 1. klasse til senior og ønsker nye og gamle 

utøvere velkommen til trening! Vi benytter nærområdene våre til 
barmarkstrening, rulleski og ski på snø.

LYST TIL Å VITE MER?

Se vår nettside for praktisk 
informasjon: https://ski.guisk.no

Henvendelser kan også sendes på 
mail: ski@guisk.no

PÅMELDING:

Se vår nettside for innmelding i 
Spond per treningsgruppe.

KOSTNADER:

1.klasse        0,- Kr
2.klasse    500,- Kr
3-4.klasse 1000,- Kr
5-8.klasse 1500,- Kr

Forutsetter medlemskap i GUI SK.

Sprint (5-6 klasse)

Oppstart Aug. To treninger per 
uke, barmark og noe rulleski før 
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Eldre utøvere
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Oppstart Aug/Sept. En til to 
treninger per uke, noe barmark 
og rulleski før snøen kommer. 

Sjekk gjerne vår Facebook gruppe «GUI Sportsklubb langrenn – alle» 
for alle morsomme aktiviteter vi har gjort i tiden som har vært!

Vi har det GØY – Vi UTVIKLER oss sammen – Vi INKLUDERER alle

www.bringebærløpet.no

VOLLEN 2022VOLLEN 2022
Søndag 21. august var det klart for familiefest og terrengløp i Vollen. Sportslige prestasjoner 

stod i kø og det ble en fin utvikling med en vekst i deltakerantallet fra i fjor.  
Værmeldingen ble mer spennende enn arrangørene hadde håpet, med varsel og styrtregn og torden. 

Heldigvis ble det med varselet, og det ble ikke behov for beredskapsplanen om å evakuere inn 
i Vollenhallen dersom uværet kom for nærme. 

På det sportslige planet ble det ny rekord med 138 barn som fullførte barneløypa på 1 km 
og stolt kunne motta Bringebærløpmedalje. Benjamin Beitnes Johnsen fra GUI SK i Gutter 12 år 

var raskest gjennom 3 km løypa på tiden 11:30. Blant jentene var det Kaja Lilledal-Fritzvold 
fra Jutul i Jenter 13 år som var raskest på tiden 11:58. 

I langløypa på 6,5 km var Kristian Børve Bråthen suverent raskest på tiden 25:11, 
som var 27 sekunder foran Rune Brattbakk Billit fra Asker. Kristian løper for Ullensaker/Kisa IL 

i sommersesongen og går langrenn for GUI SK om vinteren. Han er helt i Norgestoppen 
i sin aldersklasse innen løping og tok i høst aldersrekorden på 5000 meter på bane i NM i friidrett 

(forrige rekordholder var Jakob Ingebrigtsen). Blant kvinnene var det Marita Brattbakk Billit 
fra Asker som var raskest på tiden 29:28, som var 13 sekunder raskere enn Marte Beitnes Johnsen fra GUI. 

Nytt av året var det at friidrett og langrenn samarbeidet om Bringebærløpet 2022. Målsetningen var 
å favne bredere og øke antall deltakere. I tillegg gikk arrangementet av stabelen helgen etter skolestart 

for at enda flere skulle få mulighet til å delta. 250 deltakere stilte til start, som er vekst på 50 fra i fjor.
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Vi trenger tilsynsvakter
FUN FRIDAY har tradisjon for å være en positiv aktivitet med lite utfordringer av uønsket opptreden. 

Vi ønsker imidlertid å ha voksne til stede som kan hjelpe våre ungdommer om det oppstår 
episoder som vi ikke ønsker på FUN FRIDAY. FUN FRIDAY skal være et trygt og inkluderende tilbud for alle 

barn og unge. Aldersgrenser og tidsrom blir annonsert.
FUN FRIDAY bemannes med minimum en hallansvarlig. Det vil normalt også være et 1-2 ungdommer 

tilstede. Det blir en vesentlig større bemanning under FUN FRIDAY EXTRA.

INFO OM LITT AV HVERT

Sportslig hilsen
ROAR SUNDBØ | Daglig leder | 909 15 770 
dagligleder@guisk.no | www.guisk.no

Tilsynsvaktenes oppgaver:
Foreldre som hjelper til som tilsynsvakt ønsker vi skal bidra med følgende:

Årets sesong
Årets FUN FRIDAY-sesong startet fredag 16. september med deltagelse av over 400 barn.

Planen er nå å ha åpen hall hver fredag, vekselvis i Vollen (oddetallsuker) og Heggedal (partallsuker).
Vi må imidlertid få på plass den beste organiseringen og søker derfor etter foreldre som kan ta en vakt.

I Vollen planlegger vi 2 partier hver fredag med de yngste kl. 19-20 og de største kl. 20-22. 
Tilbud til de yngste (6-9 år) er nytt, bortsett fra at vi har invitert de til FUN FRIDAY EXTRA.

I Heggedal vil det kun bli de eldste (10-15 år) kl. 20-22. Vi startet opp på begge steder etter høstferien.
Det betyr første gang i Vollen 14. oktober og Heggedal 21. oktober.

Vil du ta en tilsynsvakt i Heggedal eller i Vollen?
Send da en mail til dagligleder@guisk.no og kom gjerne med ønske om en dato ut dette året.

.. Påse at aktiviteten foregår i normale former.

.. Gripe inn ved uønsket opptreden, som mobbing o.a.

..	 Følge	med	også	utenfor	hallflata,	eks.	toalettene.

.. I samarbeid med hallvakten vise bort personer 
 som har tatt rusmidler.
.. Varsle hallvakten om det skjer dårlig oppførsel som 
 fortsetter selv etter at personen/personene blir snakket til. 
 Barn/unge som oppfører seg dårlig kan bortvises og daglig 
 leder  i Gui Sportsklubb ønsker å få vite om episoden. 
 Hvem som var med og hva som skjedde. Det kan i ytterste  
 konsekvens medføre at vedkommende ikke får delta på 
 FUN FRIDAY eks. resten av skoleåret.

Stemningsbilde fra 
FUN FRIDAY april ’22

GUI ARRANGERER ÅRLIG KICKOFF FOR 
GAMLE OG NYE SPILLERE SAMT FAMILIER 

I år er datoen satt til torsdag 13.10. Tidspunkt: 18.00-20.00. 
Vi møtes i Vollenhallen for masse gøy og moro. Det vil serveres 

PØLSER OG SAFT TIL SPILLERNE. Ingen utstyr trengs for deltakelse.

–– HÅNDBALL  HÅNDBALL ––  

TRENINGSTIDER GUI SPORTSKLUBB HÅNDBALL

Vi har det GØY – Vi UTVIKLER oss sammen – Vi INKLUDERER alle

PARA-FRIIDRETT
Vi har fått en fantastisk start med 

mange utøvere. Så nå gleder vi oss til fortsettelsen.
Vi fortsetter treningen på tirsdager fra 

kl. 18-19 på Gjellum idrettspark.
Alle som blir medlem av Gui SK får gratis 

hettegenser med tekst og emblem.

Påmelding sendes 
Shadi Rezai: Shadi@1981hotmail.com

Spørsmål og innspill sendes 
Trond Ulleberg: Trond.Ulleberg@siah.no 

Tlf: 99 35 20 00

DIAMANT-VOLLEYBALL 
Gui Sportsklubb har planer om 

å starte en gruppe for Diamant-Volleyball.
Vår plan er et tilbud mandag ettermiddag på 

Heggedal Innbyggertorg i lokalet 
i underetasjen - Fyrstikken.

Oppstart blir omtrent samtidig som utgivelsen 
av dette magasinet.

Mer informasjon kommer på Facebook og på mail 
til de som allerede er Gui-medlemmer.

Spørsmål og innspill sendes 
Trond Ulleberg: Trond.Ulleberg@siah.no 

Tlf: 99 35 20 00

VOLLENHALLEN
Årstrinn Betegnelse Sted og tid
2016 Håndballskolen Vollenhallen  TORSDAG  16:30 - 17:30 (oppstart etter høstferien)
2015 JG7 Vollenhallen  TORSDAG  17:30 - 18:30
2014 GJ8 Vollenhallen  MANDAG  16:30 - 17:30
2013 J9 Vollenhallen  MANDAG  17:30 - 18:30   TORSDAG 18:30 -19:30
2013 G9 Vollenhallen  MANDAG  17:30 - 18:30   TORSDAG 18:30- 19:30
2012 G10 Vollenhallen  MANDAG  17:30 - 18:30   TORSDAG 18:30 - 19:30
2011 G11 Leikvollhallen A  MANDAG  16:00 - 17:30 
  og Vollenhallen  ONSDAG  19:00 - 20:30
2011 J11 Vollenhallen  MANDAG  18:30 - 20:00   TORSDAG 17:30 - 18:30
2010 J12 Vollenhallen  TIRSDAG  19:00 - 20:30   TORSDAG 19:30 - 20:30
2010 G12 Vollenhallen  MANDAG  16:00 - 17:30   Leikvoll C TORSDAG 18:30-20:00
2009 G13 Bobla (Asker VGS)  MANDAG  19:30 - 21:00  Leikvoll B TIRSDAG   18:00-19:30  
  Leikvoll C  TORSDAG  18:30 - 20:00
2009 J13 Vollenhallen  MANDAG  19:30 - 21:00  Nesøyahallen ONSDAG 20:00-21:00  
  Leikvollhallen A FREDAG  16:00 - 17:30 
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– Dette var da merkelig. Hva i all verden er 
det der?

En lift bukserer en lang metallstang og 
 dytter den ned i et hull i rundkjøringen. Det 
ser ut som en togskinne.

Jeg undrer meg høylytt til en kar som også 
står og ser på. Han har hjelm og briller og 
skjegg og vet kanskje noe om hva som fore-
går.

- Det er togskinner, sier han. Fra Spikke-
stadbanen. Det kommer fl ere.

- Jaså, sier jeg. Det blir jo fi nt. Det er klart 
man må sette noen skinner på høykant i en 
rundkjøring i Heggedal.

- Det skal bli et kunstverk, sier mannen 
med hjelmen.

- Jaså, sier jeg surt. Alt mulig kan jo være 
kunst om dagen.

- Tja, sier han vennlig. Vi mener ofte for-
skjellig om det.

- Jeg har visst hørt, fortsetter jeg, at Magne 
Furuholmen skal ha noe å gjøre med disse 
togskinnene…

- Det er riktig, sier mannen med hjelmen. 
Jeg er Magne Furuholmen... Det er jo øye-
blikk man føler seg ekstra lur, så jeg ber om 
unnskyldning. Da har jeg visst fornærmet 
noen i dag også.

- Neida, sier han fredelig, det går bra.

Så viser han på sin mobil hvordan det skal 
se ut når de 12 skinnene er på plass. ”Asker-
kallen” heter verket og skal ligne det gamle 
kommunevåpenet.

Etter hvert kommer det også lys på kallen. 
Så her skal den stå ved innkjøringen til Heg-
gedal sentrum.

Men er det kunst?

Siden denne formiddagen har jeg gått og 
fundert over dette merkelige kunstbegrepet. 
Når er noe kunst? Og hvem bestemmer om 
det er?

Tekst: Toralf Dehli
Illustrasjon: Ole-Herman Bjor
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Kunst – tenker jeg – har en oppgave. Om 
vi holder oss til begrepet ”kunstverk”. Det 
skal glede, inspirere, berøre, irritere, forarge, 
forundre, fortelle. På Blindern i Oslo fi ns en 
skulptur som heter ”Air 2”. Den ligner ikke 
på noe spesielt, men – den går under navnet 
”Eksamenskandidaten”. Fordi – den er blank, 
full av hull, er vaklende, men står likevel...

Så hva sier Magnes tolv togskinner på høy-
kant?

Jeg kan si hva de forteller meg. Jeg ser jo 
Askerkallen, jeg ser også 12 apostler som løf-
ter hendene i påvente av Herrens gjenkomst, 
jeg ser noen som roper om hjelp, jeg ser 
bladløse vintertrær, og kanskje ser jeg mer 
når lyset kommer...

Jeg er nemlig kunstekspert. Jeg er ekspert 
for hva som er kunst for meg.

Enkelte vil sikkert se ”Askerkallen” som 
noen stykker metall. Bare. Ja vel. Men – det 
kan minne meg litt om den amerikanske 
turisten som etter å ha tittet innom Forum 
Romanum kommenterte: ”Just a heap of sto-
nes”..
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Trevaren 16, 1389 Heggedal
Heggedal sentrum, det gule huset, 

frisørkjelleren

Frisør
Anne Grethe Thune

48 47 65 47

Frisør
Anne Grethe Thune

SENTRUM FRISØR
Kristin Øverbye - 974 84 572
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30. oktober - 5. november 2022

Barnekonsert - “Drøm og eventyr”
Klavertrio med Christopher Tun 
Andersen(fi olin), Anton Dymkov(cello) 
og Marina Kan Selvik(klaver). Vi får 
høre norsk, fransk og russisk musikk, 
blant annet høydepunkter fra:
• “Children’s Corner” av C. Debussy, 
• Nøtteknekkeren”av Pjotr Tsjaikovskij,
• begge Peer Gynt suitene av Edvard Grieg, 
• “Peter og Ulven”
• “Music for children” av Sergej Prokofjev.
Fyrstikken søndag 30. oktober kl. 12.00

Heggedal Salongorgester - konsert
Salongorkesteret med sin 
dirigent Øystein Sparr 
inviterer til høstkonsert.

Fyrstikken søndag 
30. oktober kl. 19.00

Fortellerverksted med tema:
“Innfl ytting og innvandring opp gjennom tidene”
Se omtale på historielagets 
side 32 i bladet 
Kaféen mandag 
31. oktober kl. 13.00

Fyrstikkjazz med 
Skitthegga Swing 
Orkesteret har nå i 36 år servert 
tradjazz i forskjellige varianter og 
stilarter. Nå inviterer de 7 musi-
kerne til kveldskonsert, med litt 
prat ved siden av.
Fyrstikken mandag 31. oktober kl. 19.00

Eventyrstund for de minste
Vi leser billedbøker, eventyr, dikt, 
rim og regler. Eventyrstunden 
varer i ca. 30 minutter og passer 
for barn mellom 3 og 6 år.
Biblioteket tirsdag 
1. november kl. 12.30

Toast-konkurranse for ungdom
Toast Konkurranse for ungdom. Fire 
ungdommer har komponert en toast 
hver. Her er alt lov! Kom og få en 
smakebit og stem frem din favoritt. Ar-
rangementet er et samarbeid mellom 
ombruksverkstedet Omattatt, innbyg-
gertorget og Kaliber ungdomsklubb 
om å skape økt fokus på matglede og 
matsvinn blant ungdom.
“Den grønne gren”
tirsdag 1. november kl. 14.15-16.00

Dinosaurus- og fyrstikk-verksted
Vil du male din egen dinosaurus? Vi har 
dinosaurus-modeller og maling. Du kan 
også bygge med fyrstikker, ispinner, 
m.m., og du får hjelp hvis du trenger det!
Innsikt (2. etg) tirsdag 1. november
kl. 15.00-17.00

“Konsert og litteratur”
Vi får visesang fra den dyktige 
duoen Vintage Duo fra Hegge-
dal og Lier, som består av sanger 
Siri Melleby og gitarist og vokalist 

Hans-Martin Fisknær. 
Fra scenen blir det 
samtale med og opplesning ved Asker-forfatter 
Cecilie Enger, med hovedvekt på hennes 
historiske romaner Himmelstormeren (2007), 
Kammerpiken (2011) og Det hvite kartet (2021).    

Arr.: Heggedal bibliotek og historielaget.
Fyrstikken tirsdag 1. november kl. 19.00

Trommeforestilling - “Mini Afrika”
Raymond Sereba er fra Elfenbenskysten og er danser, musi-
ker, skuespiller og forteller. Han har 
utmerket seg med magiske pro-
grammer, konserter og verksteder 
for barn i alle aldre og for voksne. 
På oppdrag fra Rikskonsertene har 
han holdt seminarer, konserter og 
verksteder i bl.a. Sri Lanka, Sør-
Afrika, Palestina, Jordan og Island.
Han kommer til Heggedal med tromme-forestillingen Afrika 
Mini, som passer for barn fra 3 år.
Fyrstikken onsdag 2. november kl. 12.00

Basar / salgsmesse
Heggedal helselag har salg av husfl id i foajeen
tirsdag 1. - fredag 4. november

Velkommen til årets Fyrstikkfestival!
Vi håper alle fi nner noe som faller i smak, og ser 

fram til en hyggelig og aktiv festivaluke! 
Alle arrangementer er gratis, men vi setter pris 

på frivillige bidrag. Publikum kan vippse til 
det nummer som blir oppgitt på hvert 

arrangement, eller legge noen kontanter
 i ”kollektbøssa”.

Da kan vi lage enda fl ere gode opplevelser på 
Heggedal innbyggertorg!
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Det kan bli endringer i programmet. For oppdatert 
informasjon, se: www.hvaskjeriasker.no og Heggedal 

Innbyggertorg på kommunens nettsider 
www.asker.kommune.no.

“Supervulkaner og digre dinosaurer”
Se opp for dinosaurer, monsterøgler og ullhårede mammuter 
i denne fortellingen om Norges forunderlige forhistorie! Bli 
med tidsmaskinen tilbake til Norges fjerne 
og frodige forhistorie. Supervulkaner spru-
tet lava over Oslo og skumle monsterøgler 
store som busser svømte rundt i havene 
våre. 
Forfatter Reidar Müller og illustratør  
Sigbjørn Lilleng tar oss med tilbake i tid.
Fyrstikken onsdag 2. november kl. 
16.00-17.00

“Langs den gamle Drammenbanen som 
forsvant for snart 50 år siden”
Etter at Lieråstunnellen kom, ble Drammenbanen nedlagt fra 
Spikkestad til Brakerøya. Knut A.Andersen 
fra Lier pendlet med toget den siste 
perioden banen var i drift, og tok bilder av 
togene, plattformer, personale og passas-
jerer. Hans foredrag gir et godt tidsbilde 
og er en påminnelse om hvor fort 
omgivelsene våre endrer seg.
Fyrstikken onsdag  
2. november kl. 19.00

Mil etter mil - 
kysten rundt i Asker
Tor Arne Midtbø forteller om 
industrihistorie, geologi og kyst-
kultur rundt hele Askerhalvøya. 
Bildekåseriet rammes inn med 
ramsalt og stemningsfull musikk 
fra kystmiljøet, ved ”Sjøsprøy-
tensemblet”:  
Børge Tronrud (vokal og saksofoner), Per Øystein Funderud 
(piano) og Harald Skogli (kontrabass).
Fyrstikken torsdag 3. november kl. 14.00

Eldrerådets time
Torsdagsklubben er et ukentlig arrangement på innbyggertor-
get, men en gang i måneden er det eldrerådets time.
Kaféen torsdag 3. november kl. 10.00-12.00

Bli kjent med Lions
Lions Club Heggedal arrangerer informasjonsmøte med fore-
drag om LIONS virke, lokalt, nasjonalt og internasjonalt.
Lions-aktiviteten er så mye mer enn at 
godt voksne kvinner og menn gjennom-
fører dugnader for å samle inn penger til 
gode formål. LIONS er en global organisa-
sjon, og er eneste frivillighetsorganisasjon 
som er medlem av FN. LIONS er åpen for 
både unge og eldre.
Atle Jarl Holsen er President i Lions Club Heggedal, og han 
har med seg to fremtredende representanter fra Lions Norge.
Biblioteket torsdag 3. november kl. 19.00

Reptilparken
Reptilparken har med seg 
blant annet kongepyton, 
kornsnok, leopardgekko, 
kranset gekko, skjeg-
gagam, rødfotet skogskil-
padde og kongesnok.
Etter at dyrene er vist fram 
kan du få hilse på dem.
Fyrstikken torsdag 3. november kl. 15.30-18.30

Dinosaurus- og fyrstikk-verksted
Vil du male din egen dinosaurus? Vi har 
dinosaurus-modeller og maling. Du kan 
også bygge med fyrstikker, ispinner, 
m.m., og du får hjelp hvis du trenger det!
Innsikt (2. etg) torsdag 3. november 
kl. 15.00-17.00

Festivalkvelden for 
ungdom
Kaliber ungdomsklubb inviterer 
til konserter og forestillinger 
med flere band og artister fra 
Heggedal og Asker.
Dette blir en kveld full av ung 
kultur og god stemning! Det vil bli 
enkel servering.
Fyrstikken fredag 
4. november kl. 18.30-21.30

Lørdagsåpent biblotek 5. november
11.00-15.00
Bibliotek og kafé holder lørdagsåpent.
Barnefilm i Fyrstikken kl. 12.00

Mal din egen dinosaurus
Lag din egen tryllestav
Bygg med fyrstikker, ispinner m.m.
Vil du male din egen dinosaurus? Vi har dino-
saurus-modeller og maling. Du kan også bygge 
med fyrstikker, ispinner og mye annet materiell 
fra ombruksverkstedet Omattatt.

Denne lørdagen er det også tryllestav-
verksted! 
Innsikt (2. etg) lørdag 5. november 
kl. 11.00-15.00
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HEGGEDAL MENIGHET

Heggedal menighet – Givertjenestens konto: 1644 15 39499           Vipps:20772

Jeg kan love dere en uforglem-
melig konsertkveld helt utenom det 
vanlige.

Ulf spiller orgel, piano og fio-
lin. Stian trakterer trekkspill, banjo, 
steelgitar, fløyte, bulgarsk fløyte og 
-sekkepipe. Hvilke instrumenter og 
repertoar de velger den 16. vet jeg 
ikke, for fellesnevneren for de begge 
er full instrumentbeherskelse og im-
provisasjon, eller brådiktning som de 
begge liker å kalle det. 

Det er vanskelig å plassere dis-
se karene i en musikalsk bås. Til 
sammen behersker de det meste av musikalske sjangere. 
De fletter dem ofte sammen mens de skifter både tone-
arter, tempo og taktarter for de som bryr seg om sånt. 
Det som er helt sikkert er at på denne konserten er det 
ingen som sovner. Enten du er ung, voksen, gammel, 
musikalsk skolert eller ikke, disse gutta vil begeistre og 
imponere deg. 

Konserten koster kr 260/150 og det er billig for to 
musikere av dette formatet.

Billettene kan kjøpes på forhånd, se kirken.no/ Heg-
gedal eller Heggedal kirke på Facebook det også blir 
billettsalg i døra. 

Grethe Laugerud

Stillingen som sokneprest i Heg-
gedal er for tiden ubesatt og Øystein 
Holtskog vil vikariere i stillingen 
inntil ny prest blir tilsatt. Han har 
de siste 24 årene vært sokneprest i 
Solum og Kilebygda i nærheten av 
Skien. Etter fullførte studier på MF 
i 1979 var han først feltprest og der-
etter har han arbeidet mange steder. 
Blant annet var han i Holmlia da den 
nye kirken ble bygget. Nordstrands 
Blad omtaler han i 1984 som en glad 
”Drabantby-prest”.  Nå, etter at han 
nylig passerte 67 år, ønsker han å 
sette ned tempoet noe og flytter til 
Heggedal menighet med bolig i nærheten av Dikemark. I 
et avskjedsintervju med Solum menighetsblad begrunner 
han flyttingen med at han ønsker å komme nærmere fire 
barn og to barnebarn som bor i Oslo-området. Kona vil 
etter flytting også slippe ukependling. Vi ønsker ham vel-
kommen til Heggedal!

Øystein Holtskog
Vikarprest i Heggedal

Jazzmesse med Blended Horns
i Heggedal kirke 16. oktober kl 11

Stian Carstensen er en av verdens fremste multi-
instrumentalister. Han trakterer bl.a trekkspill, gitar, 
banjo, sekkepipe, bulgarsk fløyte, pedal steel-gitar, fio-
lin og leirgjøk.

Stian er fra Eidsvoll hvor han kommer fra en familie 
med 5 generasjoner trekkspillere på begge sider.

Han er kanskje mest kjent fra bandet Farmers Mar-
ket, men har også markert seg som soloartist, solist og 
konferansier.

Ulf Nilsen er organist ved Lovisenberg kirke. Han 
er en allsidig musiker med et repertoar som spenner fra 
kirke musikk og tidlig musikk til jazz-improvisasjon. En 
av Norges mest kjente organister!
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Hold av onsdag 16. november kl 19.30
Da blir det konsert med 

Stian Carstensen og Ulf Nilsen
i Heggedal kirke. Gled dere!!!

Minnegudstjeneste 6. november kl. 19.30 
(Foto: Åke Madsen)

Stian Carstensen Ulf Nilsen i Heggedal 
kirke 2015

Heggedalsposten18

18-20 Menighet 2022-5.indd   1818-20 Menighet 2022-5.indd   18 04.10.2022   20:40:2604.10.2022   20:40:26



HEGGEDAL MENIGHET

Aktiviteter og gudstjenester

Voksne/Senior
• «Et sted å møtes» - Innbyggertorget, torsdager kl. 14-

16. Første etter sommeren 18. august
• Kirkefrokost Heggetun kl 11.30 - 13.30: 7/11, 5/12.
• Seniortreff Heggetun fredag 21. oktober fra kl 11.
Kontaktperson: Jorun Kjærstad.

Barn og familie
• Heggetroll – kor for barn 5 år – 4.trinn, torsdager 

kl 17.30 -18.15. : vi håper på oppstart etter høst-
ferien. Følg med på facebook/nettsidene for mer 
informasjon.

Gudstjenester 
• 16.10 kl. 11 Jazzmesse med Blended Horns
• 23.10 kl. 11 Høsttakkefest. Gudstjeneste for store 

og små T.A. Hauge. Kirkekaffe.
•  6.11 kl. 19.30 Minnegudstjeneste Allehelgensdag 

Ø. Holtskog
• 13.11 kl. 11 Gudstjeneste Ø. Holtskog
• 27.11  Julegrantenning
•   4.12 kl. 11 Gudstjeneste Askerspeiderne deltar 

Ø. Holtskog

Ungdom og kon firmanter
• Team Heggedal-samling hver tirsdag kl. 18.30 -21. 

Se www.teamheggedal.no. 

Når kusken er gal

Vårt naboland, atomvåpenmakten Russland, har gått til 
full krig mot et annet naboland. Russlands invasjon og 
annek  tering av et annet lands territorium bryter alle forut-
setninger den internasjonale rettsorden er basert på. Det er 
både naturlig og nødvendig at vi alle reagerer med avsky, 
protest og støtte til Ukraina, men også at vi kjenner frykten 
for ytterligere opptrapping krype inn i sjel og kropp.

Det er rystende at lederen i Den russisk-ortodokse 
 kirke, verdens største nasjonalkirke, patriark Kirill hvis far 
selv satt i Stalins Gulag, har vært villig til å støtte angreps-
krigen ved å hevde at den er et forsvar for Russlands selv-
stendighet og rettigheter. Han har argumentert for en stor-
russiske ideologi der Ukraina er en del av Russland og må 
hindres i å bli vestliggjort, særlig for å forhindre den nega-
tive innflytelsen fra vestens «utflytende» moral i familie-
spørsmål, inkludert anerkjennelsen av homofil kjærlighet. 
Samtidig er det andre krefter i Den russiske kirke som er 
sterkt uenig med patriarkens posisjon og han måtte nylig 
skifte ut lederen for Utenriksavdelingen som ikke hadde 
fulgt hans linje i økumeniske samtaler.

De ortodokse kirkene i Ukraina står helt og fullt 
sammen med andre og mindre kirkesamfunn bak Ukrai-
nas forsvar med militære midler av sitt territorium og sin 
nasjons rett til nasjonal selvstendighet og uavhengighet. 
Dette gjelder både de to ortodokse kirkene som har løs-
revet seg fra Moskva-patriarkatet, og den ortodokse kirken 
som fortsatt er en del av Moskva-patriarkatet. Dette ble 
helt tydelig under Kirkenes Verdensråds generalforsam-
ling i Karlsruhe i september der en hel sesjon på drøye 1,5 
timer ble brukt på å presentere situasjonen i Ukraina ved 
å lytte til flere representanter fra kirkene i Ukraina. Dette 
skjedde med delegatene fra Russland tilstede i salen. I en 
senere plenumsbehandling av uttalelsen om Ukraina fikk 
delegasjonen fra Russland to minutter ekstra for å markere 
sin posisjon. Resolusjonen fulgte opp tidligere uttalelser 
med fordømmelse av Russlands invasjon og oppfordringer 
til patriark Kirill om å tale mot krigen og oppfordrer til 
arbeid for fred og forsoning.

Kirkens forhold til militærvesenet og krig har vært et 
stridsspørsmål helt siden oldkirken. I den vestlige kirken 
utviklet en i middelalderen etiske begrensinger på krigfø-
ring gjennom begrepet «rettferdig krig». Den begrenser 
både grunner til å gå til krig og virkemidler brukt under 
krigen og er videreført i det vi i dag kall krigens folkerett. 
Samtidig har det hele tiden vært en understrøm i kirkene 
som har tatt avstand fra all bruk av væpnet makt og krig-
føring. I dagens økumeniske kirke er den rikelig tilstede i 
det som kalles «de historiske fredskirkene», men teologien 
finnes også i de fleste andre kirkesamfunn. 

Helt fra korstogenes tid har vestens kirker imidlertid 
akseptert å bruke væpnet og militær makt for å fremme det 
de oppfatter som sannhet og det gode samfunn, gjerne kalt 

hellig krig og introdusert av pave Urban med sin begrun-
nelse for korstogene. De som ofrer livet i en slik krig ble 
lovet rikelig belønning av Gud for sitt offer for den gode 
sak. Da patriark Kirill i en preken i år erklærte at soldater 
som dør i krigen i Ukraina, vil få tilgitt sine synder, var det 
i tradisjonen fra korstogsteologien. I følge ortodokse lærde 
bryter imidlertid denne tenkingen om krig som korstog for 
den gode sak og vei til salighet med 1000 års ortodoks kir-
kelære.  

I vår kirkes tradisjon er vi formet av det arbeidet biskop 
Berggrav gjorde i møte med den norske nasjonalsosialis-
men og den tyske okkupasjonen av Norge. Han grep til-
bake til Martin Luthers utsagn der han legitimerer væpnet 
og militær kamp når «kusken er gal». Kusken er gal når 
statsmakten bryter alle grunnleggende prinsipper i rettssta-
ten og menneskeverdet. Slik legitimerte han den militære 
motstandskampen i Norge og slik begrunner Den norske 
kirke sitt forsvar for retten til militært forsvar. Men en slik 
rett innebærer ikke bruk av masseødeleggelsesvåpen som 
atomvåpen.

Dersom en aksepterer at bruk av militære midler kan 
være den siste mulighet når motparten styres av en «gal 
kusk», er det fullt mulig å forsvare Ukrainas rett til mili-
tær motstand og samtidig fordømme Russlands krigføring 
fordi den bryter med grunnleggende rettslige avtaler mel-
lom nasjoner.

I tillegg til dette må kirkene gjøre hva de nå gjør. Vi 
må gi humanitær hjelp til lidende mennesker, ledsage og ta 
imot flyktninger og samtidig arbeide for at et dialogisk rom 
mellom kirkene opprettholdes slik en gjorde i Karlsruhe.

Biskop emeritus Atle Sommerfeldt
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HEGGEDAL MENIGHET

Perioden 8. august – 2. oktober 2022

Døpte
(Dato for dåpsseremoni) 

• 14.08.22 Vetle Fjugstad Edwin
• 14.08.22 Julian Ingrud Helmers
• 21.08.22 Alexander Blakstad
• 21.08.22 Emil Ulsten Salomonsen
• 21.08.22 Mikkel Ulsten Salomonsen
• 02.10.22 Amalie Olea Hansen

Vielser
• 20.08.2022

Kim Nicolai Sveinson
Sarah Rajabian Skaarer

• 01.10.2022
Truls Irgens Jensen
Susanne Tangen

Gravferd
(Dato for gravferd)

• 10.08.2022 Dag Børre Schøyen
• 17.08.2022 Otto Christiansen
• 23.08.2022 Nils Roger Nilsen
• 26.08.2022 Thor Rolf Hjelmberg
• 31.08.2022 Trygve Merckoll 

Helseth
• 01.09.2022 Randi Ingeborg Berge
• 14.09.2022 Kirsti Helena Hagen
• 22.09.2022 Mary Kirsten Berg

Diakonarbeider Heggedal, Jorun 
Kjærstad, er tilbake i kafeen på 
Innbyggertorget hver torsdag kl 14 
-16 og slår av en prat med de som 
ønsker å sette seg ned litt ved bor-
det, for å snakke om smått og stort 
i livet. 

Heggedal kirke er åpen ons-
dager kl 18 – 19.30. Første dag 
i høst 12. oktober. Åpent for alle. 
Velkommen! 

Nytt fra i høst:  Den første halv-
timen starter felles med en enkel 
liturgi med bønn og det synges en 
salme.  

Fra kl 18.30- 19.30 er det Åpen 
kirke med dempet og rolig musikk 
på anlegget, der du kan tenne lys 
i lysgloben eller bare sitte stille i 
kirkebenken og hvile deg litt. 

Kontaktperson: Jorun Kjærstad

Trenger du noen å 
prate med?

Åpen kirke
Et pusterom i hverdagen

DEN NORSKE KIRKE 
Heggedal menighet

Heggedalsbakken 8
1389 Heggedal

Tlf:  66 75 40 90 
heggedal.menighet.asker@kirken.no

www.kirken.no/heggedal

Kontakt oss!
Daglig leder (fung.)

Merete Fossli
66 75 40 90  / 408 15 161
mf446@kirken.no

Sokneprest
Ubesatt, stillingen lyses ut
Vikar fra 1. november
Øystein Holtskog 932 35 534

Menighetspedagog (vikar)
Biniam Sima 
BS396@kirken.no

Ungdomsarbeider
Ubesatt, stillingen er utlyst

Diakonarbeider ungdom
Jorun Kjærstad 
922 07 791 / 413 28 461
jk627@kirken.no

Organist
Grethe Laugerud 
924 55 971
laugerud@gmail.com

Livets gang i Heggedal
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22Fra vestre prost Øyvind Stabrun, 
Marianne Solheim og biskop Kari 
Veiteberg (Fota: Jan-Erik Ruud)

Marianne Solheim er opprinnelig 
lærerutdannet og har siden 2009 hatt 
ulike stillinger i Heggedal menighet. 
De senere årene har hun vært trosopp-
lærer. Ved siden av jobben har hun-
studert ved Menighetsfakultetet og 
fullførte før sommeren en mastergrad 
i kirkelig undervisning. 18. september 
ble hun vigslet i Oslo domkirke av 
 biskop Kari Veiteberg. Vi gratulerer!

Fra i høst har Marianne permisjon 
fra stillingen i Heggedal og vikarierer 
som kateket i Asker menighet.

Vi ønsker Biniam Sima velkommen 
til Heggdal menighet! 

Biniam Sima begynner hos oss 
i oktober som vikar for menighets-
pedagog Marianne. 

Biniam er 35 år, bosatt i Oslo og 
gleder seg til å bli kjent med Hegge-
dal.

Ny menighetspedagog

Marianne
vigslet som kateket!

Temaet for den tiende Factory Light 
Festival var «I nytt lys». Festivalen 
ble arrangert i Heggedal 16. og 17. 
september, og Heggedal kirke fremso 
også i nytt lys. Kirkedørene var åpne 
og over 300 var innom hver kveld. In-
vendig  var kirken imdlertid som den 
bruker å være. (Foto: Simen Udnes)

Heggedal kirke i 
nye farver

Heggedalsposten20
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- Det hadde vært vanskeligere å lage dagens 
kommunevåpen med tre seil, ler Furuholmen. 
Lett har det allikevel ikke vært: å forme de 
rette, solide stålskinnene har krevd induk- 
sjonsvarme. Med seg på laget har han hatt 
dyktige smeder fra firmaet Smedtunet AS, 
som har bygd skulpturen.
Kunstverket består av 12 armer. Den ene 
er montert rett mot nord, og skulpturen vil 
slik kunne fungere som et solur som gir et 
varierende skyggespill gjennom dagen. Hver 
av skinnene veier 300 kilo. Tross vekten, vil 
allikevel de 12 meter høye skinnene kunne 
vaie litt i vinden – akkurat som en askekall. 

– Kunstverket kan symbolisere hvorfor 
Heggedal ble et tettsted. Jeg ønsket å knytte 
kunsten til Heggedals historie med jern-
banen og fabrikken, forteller Furuholmen.
Furuholmen gikk sitt siste år på ungdoms-
skolen på Hovedgården. – Skoleveien gikk 
rett forbi her, forteller kunstneren mens han
betrakter monteringen av kunstverket. Fra 
uke 41 vil skulpturen bli lyssatt på kveldstid. 
Ellers skal den verken pyntes eller vedlike-
holdes: rusten er en del av kunsten, bemerk-
er Furuholmen. Dermed harmonerer skulp-
turen med overgangen på Heggedal stasjon 
som er bygget i cortenstål. 

Dessuten er dagens broer over Skitthegga 
tenkt erstattet av broer med innslag av det 
samme spesialstålet, der en legering raskt 
gir en ytre hinne av rust, mens den videre 
rustprosessen forsinkes. 
Det er Tandberg Eiendom som har kjøpt kunst-
verket. – Skulpturen er en del av planen for 
kunst og besmykning i Heggedal sentrum, 
forklarer Espen Tandberg som har tatt turen 
for å overvære monteringen. Selv synes han 
skulpturen med sin industrielle røffhet kler 
Heggedal sentrum godt. – Folk har alltid for-
skjellig syn på kunst, så alle skal få mene 
akkurat det de vil, avslutter Furuholmen.

I midten av september ble «Askerkallen» 
reist i rundkjøringen i Heggedal sentrum. 
Multikunstneren Magne Furuholmen står 
bak kunstverket. Gamle jernbaneskinner 

fra Spikkestadbanen er gjenbrukt og 
formet som en askekall, etter 

inspirasjon fra det gamle 
kommunevåpenet

til Asker. 
En fornøyd Magne Furuholmen
i det han tar farvel med Heggedal.

Tekst: Anders Lie Hagen
Foto: Kristin Bruse

Nr. 5 • 2022

Minførste
RUNDKJØRINGS-
KUNST! Furuholmens kunstverk montert

Minførste
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Det sages og bygges 
på Omattatt på torsdager. 
Lekre rustikke blomsterkasser 
trylles fram av gamle paller. 

Verkstedgruppa på Omattatt 
hjelper alle med gode råd 
og triks - hver torsdag kveld.

Nr. 5 • 2022

Stein og Dag Henning (på bildet) er to 
av karene som gjerne hjelper andre som 
trenger hjelp til små reparasjoner, byg-
ging eller en håndverksprat. Verksted-
kveldene arrangeres torsdager kl. 18-21.

Rita har vært med på 
 verkstedkveldene og lagd 
  flere blomsterkasser 
  til hytta.

Spennende
hostl

Spennende
hostl

på Omattattpå Omattatt



Nr
. 5

 • 
20

22

Heggedalsposten  23
Du finner Omattatt i Åmotveien 15
Tlf: 929 92 228  • Mail: aud-ingeborg@iheggedal.no
Bli medlem og få all informasjon tilsendt på mail.

Les mer på: 
Følg med på www.hvaskjeriasker.no,  
@Omattatt - kreativt ombruksverksted 
på Facebook eller @omattatt.asker. 

For mer informasjon, ta kontakt med 
Aud Ingeborg på tlf: 929 92 228 
eller på mail: 
aud-ingeborg@iheggedal.no. 

Populært ungdomstilbud!
På onsdag ettermiddag inntar ungdom-
men Omattatt. Kreative ungdommer får 
utfolde seg med ombruksmaterialer, og 
skape nytt av gammelt. Det er veldig 
gøy at så mange ungdommer vil være 
på Omattatt. Men for å kunne tilby dette 
hver onsdag trenger Omattatt flere frivil-
lige som kan være med og hjelpe til. Har 
du noen timer du kan bidra på onsdag 
ettermiddag? 
Mange av aktivitetene på Omattatt drives 
med god hjelp fra de frivillige. Vil du være 
frivillig? Ta kontakt med Aud Ingeborg så 
kan du få mer informasjon.

Kom innom for en prat, møt andre, 
ta en kopp kaffe og jobb med dine 
egne hobbyprosjekter. 
Gratis og ingen påmelding. 
Kjenner du noen som er hjemme 
på dagtid? Tips de gjerne om 
at Omattatt er åpent og et sted 
å møte andre. 

Det har blitt populært å 
komme til Omattatt, derfor 
har vi nå påmelding til de 
fleste arrangementene.

Nr. 5 • 2022

Mandager mellom kl. 18.00 - 21.00 
Påmelding

Søm:

Strikke-/ håndarbeidskafé:
Tirsdager mellom kl.  18.00 - 21.00  
Påmelding

Ungdomsåpent:

Onsdager mellom kl. 14.30 - 18.00 
Påmelding

Verkstedkveld:
Torsdager mellom kl.  18.00 - 21.00  
Påmelding

Kjersti og Kristine er to av våre frivillige 
som er med å holde Omattatt åpent.

Ungdommen har oppdaget Omattatt og 
det er fullt hus hver onsdag. •  Bivoksark-kurs:

 Onsdag 12.10. kl. 18.15 - 20.00 
 Påmelding

•  Stoppe-, lappe- og fiksekveld:
 Onsdag 26. oktober kl. 18.00 - 21.00

•  Halloweenverksted:
 Onsdag 19.10. kl. 18.00 - 20.00 og 
 lørdag 22.10. kl. 11.00 - 15.00. 
 Påmelding

•  Møbelomtrekking, 2-dagerskurs:  
 29. - 30. oktober. Påmelding.

KURS:

Vi møtes på omattatt!

Tre dager i uken har vi 
åpent på dagtid: 
mandag 11-15
onsdag 11-15
torsdag 11-15 

Velkommen til Omattatt

på friheim i heggedal!
juleverkstedjuleverksted
Lørdag 26. november kl.  11.00 - 16.00
Vi samles på Friheim i Åmotveien 15 for 
å lage julegaver og julepynt. Ta med deg 
en voksen til juleverkstedet, og lag jule-
gaver og julepynt til jul. Vi har naturma-
terialer, papir tekstil, garn og mye mere. 
Alt er ombuksmaterialer, levert på Ygge-
set og Follestad gjenvinningsstasjon av 
Askers innbyggere! Det er gratis å delta 
og det blir salg av kaffe og vaffel.



Aukevarden ligger i Aukeåsen på 213 m og er en fl ott utsiktstopp i Bødalen.  Fra 
gammelt av sto det her et branntårn/trigonometri tårn, men i dag står bare rustne 
påler igjen.  En stor varde markerer stedet og mot pynten får vi vid utsikt til Røyken 
Næringspark og utover fjorden.  I Påsken var Aukevarden et yndet samlingssted for 
ungdommen i Bødalen, slik Vardåsen var for oss i Heggedal. 

Tekst og foto: Laila Samuelsen
Layout: Ole-Herman Bjor N
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Lysløypa i BødalenLysløypa i BødalenLysløypa i BødalenLysløypa i BødalenLysløypa i Bødalen
med topptur  til Aukevardenmed topptur  til Aukevardenmed topptur  til Aukevardenmed topptur  til Aukevardenmed topptur  til Aukevarden

4

Vi skal gå lysløypa rundt med avstik-
ker til Aukevarden og Utsikten. På 
denne turen har jeg fått med meg gode 
venner fra Røyken Seniordans, som er 
godt kjent i området, Vera Gabrielsen, 
Erik Moe og Jan Kloppbakken.  Lille 
Ricco, Jans hund var også med på tu-
ren.  Jan er med i Oldermannsligaen, 
en fl ott karagruppe i Bødalen I.F. som 
virkelig bidrar.  Spreke karer som ryd-
der, hugger trær der det trengs og hol-
der stier og skiløypene i orden.  Gutta 
møtes en gang i uken, går turer, trim-
mer og holder seg i form.  Den sosiale 
biten er også viktig, så de avslutter 
alltid kvelden i hyggelig lag hjemme 
hos en av gutta.

Turen vår starter fra den nye fl otte 
Torvbråten skole og er på ca. 6,5 km.  

Den enkleste måten å komme til den 
store fl otte P-plassen ved skolen er å 
kjøre til Slemmestad, ta inn ved Ror-
tunet mot Nærsnes.  På toppen av 
bakken, Morbergtoppen, går det en 
vei inn til høyre som vi skal følge helt 
frem til skolen.

Torvbråten skole er en topp 
 moderne barneskole med fl ott ute-
plass.  Skolen er bygget med fokus 
på bærekraft og ble stemt frem som 

Flotte Torvbråten skole.   Fikk pris for årets skolebygg i 2021

1

2

En helt spesiell skulptur og klatrevegg

Aukevarden beundres av mine turvenner, fra v., Erik Moe, Vera Gabrielsen og Jan Kloppbakken
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Start
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11
Vanntårn

Aukevarden

Torvbråten skole

Røde traseer er skilype 
Her er også lysløype

Heggedalsposten 25
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årets skolebygg i 2021.  Uteområder 
har mange tilbud og der står det også 
en spesiell skulptur som også er en 
klatre vegg, som vi skal gå forbi.  Vel 
verd å ta uteområdet i øyesyn.

Vi går foran skolen og mot barne-
hagen.  Der runder vi til venstre, forbi 
skulpturen og følger lysløypa innover.  
Lysløypa er på 3 km, og vi tar til høyre 
der runden starter. Vi følger lysløypa 
ca. 1 ½ km før vi forlater lysløypa og 
tar en god sti inn til høyre ved en stol-
pe merket med nr. 55.  

3

Litt lenger fremme kommer vi til 
et stikryss.  Her kommer vi innpå en 
blåmerket sti som kommer nedenfra 
og som svinger til høyre der, og vi føl-
ger den blåmerkede stien videre, og 
opp til Aukevarden.  På toppen flater 
det seg ut og den store varden er godt 
synlig.  Den ruver på den åpne plas-
sen.  Her er det kjempeflott utsikt ned 
til fjorden.  Vi ser Håøya som ruver i 
landskapet med Drøbak bak, og skim-
ter også Oslo innover fjorden, mellom 
trærne.  Oldermannsligaen trenger 
bare en godkjennelse fra grunneier, 
så blir det nok snart klar utsikt inn til 
Oslo.  Vi ser også Røyken Nærings-
park herfra. 

Men det var ikke bare der det var 
flott utsikt, for jeg ble loset videre og 
etter kort tid kom vi frem til en kjem-
peflott rasteplass med panoramautsikt.  

Det står nr. 55 på stolpen der vi tar 
av fra lysløypa

Flott utsikt utover fjorden. Bare noen trær er i veien for å se hele Oslo

Flott fjordutsikt til Søndre Langåra 
med fyret i nordenden

Naturen har laget håndtak å holde i 
for oss

Gapahuk på et fantastisk utsiktspunkt

Utsikt ned til Nærsnes og innover til 
Steilene

Mine gode turvenner i gapahuken

Vannmagasinet

Fra Varden tar vi da stien som går 
litt til høyre, forbi skilt-stammen.  Og 
i stikrysset litt lenger fremme tar vi 
stien til høyre.  Litt lenger fremme 
går stien ned i et lite søkk.  Det ser 
litt bratt ut, men helt greit å gå både 
ned og opp.  Der er til og med natur-
lig håndtak (rot) å holde seg i på vei 
opp. og plutselig kommer vi frem til 
en fantastisk flott plass med gapahuk i 
solid treverk, stor nok til å overnatte i.  

Alle materialene har blitt båret 
helt hit, ble jeg forklart, og satt opp 
på dette kjempeflotte utsiktspunktste-

det.  Her ser vi Nærsnes rett nedenfor 
oss, og øya med fyret på rett utenfor 
Nærsnes, er Søndre Langåra.  Vi ser 
inn innover til Steilene og her er det 
åpen og flott utsikt innover fjorden til 
Oslo.  Det må være et fantastisk sted 
å overnatte i gapahuken eller i hen-
gekøye i nærheten om sommeren, og 
nyte utsikten til båtlivet på sjøen og se 
Oslo lyse opp i mørket. 

Etter en hyggelig pause der var det 
tid for hjemtur.  

Herfra følger vi hovedstien og i sti-
delet tar vi til høyre og følger den flot-
te stien videre nedover og tilbake til 
lysløypa.  I lysløypa går vi til høyre.  
Vi går forbi vannmagasinet og fullfø-
rer lysløype-sløyfa, og videre ned til 
Torvbråten skole, forbi skulpturen og 
tilbake til P-plassen.

Da har vi tilbakelagt ca. 6 km.  En 
kjempefin runde som kan anbefales, 
og spesielt i klarvær, for ikke å gå 
glipp av den flotte utsikten fra Varden 
og Gapahuk-utsikten på Aukeåsen.

God tur!                                              
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Asker kommune har satt som 
mål å etablere 100 nye heldøgns-
plasser for eldre innen 2025, og 
ytterligere 75 plasser innen 2030. 
Kommunedirektøren anbefaler å 
starte med å bygge nytt bo- og 
omsorgssenter i Heggedal.

Ulike tomter i Heggedal har blitt 
vurdert av kommunen; blant annet 
på Vikingjordet ved Kistefossen og 
Nyhustomta langs Rustadveien. 
Nå er Kloppedalen den endelige 
anbefalingen til politikerne. Tomten 
beskrives som sentrumsnær med 
kort avstand til offentlig transport. 
Dessuten er området flatt med 
gode solforhold og utsyn. Grun-
nen i Kloppedalen antas imidlertid 
å være forurenset på grunn av 
bensinstasjonen som tidligere var 
på tomta. Det er blant annet funnet 
lave konsentrasjoner av tungmet-
aller og organiske miljøgifter. Før 
en eventuell bygging, må derfor 
grunnen ryddes for forurensning. 

Kommunen eier allerede 17 mål 
av tomta, mens Martin Rønning AS 
eier 3,4 mål av tomta lengst sør. I 
dag leier kommunen bort sin eien-
dom til den lokale entreprenøren. 
Martin Rønning AS bruker i dag 
området for verksted og lagring. 
Kommunen kan si opp leieavtalen 
hvis de ønsker å bruke tomta til 
kommunale formål. Entreprenørens 

virksomhet kan da muligens flyttes 
til Yggeset, skriver kommunen i sin 
tomteanalyse. 

Usikkerheten ligger knyttet til kjøp 
av nabotomt. Kommunen er i dialog 
med entreprenørfirmaet og har gitt 
et tilbud, som Martin Rønning AS 
har avslått. Dersom kommunen 
erverver nabotomten og får bygge 
på hele området i Kloppedalen, kan 
det etableres hele 104 plasser. Ved 
å kun bygge på dagens kommunale 
tomt kan det etableres 88 plasser. 
I nærheten av senteret planlegges 
8 ansattleiligheter, med mål om 
å kunne tiltrekke seg kompetent 
arbeidskraft.

Kommunen har undersøkt om det 
er mulig å etablere alle de 104 plas-
sene på tomten de allerede eier, 
men konkludert med at det vil bli en 
tett bygning med begrenset ute-are-
al. Hvis kommunen ikke lykkes med 
å kjøpe tomta til Martin Rønning 
AS, foreslås de 16 ekstra plassene 
bygd et annet sted i Asker.

I gjeldende kommuneplan er den 
kommunale tomta i Kloppedalen 
avsatt til næringsformål. I reg-
uleringsplanen for området er 
det dessuten et tunnelløp for ny 
Røykenvei, vedtatt i 1998. Ifølge 
kommuneplansjef Tor Arne Midtbø 
er veien ikke lenger aktuell og skal 
ut av reguleringsplanen.

Selv om politikernes uttalte ambi-
sjon er at de første sykehjems- 
plassene skal stå klare allerede 
i 2025 i Kloppedalen, er det flere 

Faksimile, Budstikka 4. oktober 2022.
Hvis sykehjemsplanene kan medvirke til at 
Martin Rønning AS flytter til et annet sted, vil 
dette gi mange positive effekter for Heggedal, 
skriver Budstikka på lederplass.

FOTO: KIM VAN DER LINDEN

Her i Kloppedalen nær Heggedal sentrum ønsker Asker kommune å bygge nytt sykehjem. Området brukes i dag til anleggsvirksomhet. I bakgrun-

nen Heggedal sentrum.

Et fornuftig sted foret nytt sykehjem
LEDER

Nabotomten eies av MartinRønning AS, som også leierkommunens tomt i dag.Vi kan ikke skjønne annetenn at det beste alternativet erat Asker kommune også kjøpernabotomten, gitt en fornuftigpris.

an av Høyre, siden tomtevalgikke var avklart og derfor hellerikke den videre beslutningspro-sessen.
Når kommunen endelig harkommet med sin anbefaling,antydes det at sykehjemmetførst kan stå ferdig i 2027.Når dette er sagt om proses-sen, har kommunen kommetopp med et forslag som virkerfornuftig av flere grunner. Deforeslår å bygge på en eiendomAsker selv eier i Kloppedalen,midt mellom sentrum og Heg-gedal skole. Altså en svært sen-tral plassering med gang- ogsykkelavstand for mange.Kommunen mener det er mu-lig å realisere 88 sykehjems-plasser på sin egen tomt samttilrettelegge for boliger til åtteansatte i nærheten. Dersomkommunen også kjøper nabo-tomten på 3,4 mål, er det muligå øke antall plasser til 100.

somheten til Martin RønningAS lenge vært omstridt i Hegge-dal. Det ligger bolighus tett inn-til området, og naboer har i fle-re år vært plaget med støy.Asker kommune sier de hargitt et tilbud om kjøp av tom-ten, men dette er blitt avslått.Det bør ikke bety at døren erlukket for videre forhandlinger.Her bør det være et mål om åkomme til enighet, en enighetsom også må sikre at bedriftenforblir i Asker på et område somer mindre til sjenanse for omgi-velsene. For det er selvsagt vik-tig at Asker også evner å gi næ-ringslivet gode rammevilkår.Hvis sykehjemsplanene kanmedvirke til at Martin RønningAS flytter til et annet sted, vildette gi mange positive effekterfor Heggedal.

«Det beste alter-nativet er at
Asker kommuneogså kjøper
nabotomten.»

To nye sykehjem er under plan-legging i Asker: Ett i Heggedalog ett nær Thon-hotellet påVettre. Sykehjemmene skal ståferdig i henholdsvis 2027 og2030.
Nærmest i tid ligger syke-hjemmet i Heggedal, der kom-munen har landet på Kloppeda-len etter også å ha vurdert Ny-hustomta og Kistefossdammen.– Vi anbefaler trinn én i Hegge-dal, fordi det krever mindreprosesser. I Heggedal er det al-lerede en god sentrumsstruk-tur, sier saksbehandler Gunn-hild Goffeng i Asker kommune.I desember i fjor vedtok kom-munestyret å fremskynde detførste sykehjemmet med ett årtil 2025. Det fremsto mest sompolitisk ønsketenkning, ledet

For det første vil kommunenfå flere plasser, når de først skalbygge et sykehjem. For det and-re tror vi et nytt sykehjem medfordel kan slippe å ha anleggs-virksomhet som nærmestenabo. Og for det tredje har virk-
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– Et viktig og godt forslag frarepresentanten HaakonKvenna Veum i Høyre, skriverinnsenderne om å male Sand-vika i pridefarger.

Ap støtter
å male
Sandvika
i farger
28. juni 1970 var datoen forden første pridemarsjen,som ble kalt «ChristopherStreet Liberation Day». Togetstrakte seg fra Stonewall Innog helt til Central Park i NewYork.
Helt siden da har kampenfor feiringen av skeives ret-tigheter spredt seg til storedeler av verden. I juni i år vardet mange som hadde settfrem til dette i Norge, spesi-elt fordi det var 50 år sidenhomofili ble avkriminalisert iNorge.

Imidlertid ble denne fei-ringen av frihet, mangfold ogglede knust av det som troligvar ekstrem ideologi. Og vi iBærum mistet to av våre inn-byggere.
Dagene og ukene etter varmørke. Men ikke lenge ettervalgte Oslo å farge gatene irødt, oransje, gult, grønt,blått og lilla.

Under kommunestyremø-tet i Bærum onsdag 28. sep-tember støttet Arbeiderparti-et å gjøre det samme i Bæ-rum, etter et viktig og godtforslag fra representantenHåkon Kvenna Veum i Høy-re.
Selve utformingen av for-slaget vil kommunedirektø-ren komme tilbake til.På denne måten markerervi en tydelig støtte til verdiersom er grunnleggende i Bæ-rumssamfunnet: Du skal hafrihet og trygghet til å væreden du er.

Lina Parvizian og Ola H.B. Pedersen, Ap-representanter i Bærum kommunestyre
Budstikka bruker Vær Varsom-plakaten som mal for god presseskikk. Den som mener seg rammet av urettmessig avisomtale, oppfordres til å ta kontakt med redaksjonen.

■ Pressens Faglige Utvalg (PFU) er klageorganet oppnevnt av Norsk Presseforbund, som behandler klager mot mediene i presseetiske spørsmål.

■ Adresse: PFU, Rådhusgata 17, 0158 OSLO. Tlf. 22 40 50 40. E-post: pfu@presse.no. www.presse.no
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Tirsdag 4. oktober 2022
BUDSTIKKA

usikkerhetsmomenter i prosjektet. 
– Kjøp av nabotomt og eventuell 
forurenset grunn vil gi økte kost-
nader. Det har vært stor usikkerhet 
i markedet de siste to årene som 
har ført til økte prosjektkostnader, 
skriver Lars Bjerke i sin redgjørelse.  
Kommunedirektøren mener snarere 
at ferdigstillelse i 2026/2027 er 
realistisk.

I slutten av september var saken til 
behandling i Heggedal lokalsam-
funnsutvalg og kommunens Utvalg 
for velferd. Heggedalsposten gikk 
i trykk før Formannskapets behan-
dling av saken 11. oktober.

Tekst: Anders Lie Hagen
Dronefoto: Ian Spink
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Foreslår bo- og 
omsorgssenter 
i Kloppedalen
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LIONS CLUB HEGGEDAL
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Da er det høst i Heggedal for fullt igjen. Vi er 
nå godt inne i Halloween-måneden, og deretter 
begynner løpet opp mot julehøytiden. Vi er 
mange som gleder oss til det. 

 

Send humanitær hjelp til Ukraina 
En meget krigsherjet befolkning i Ukraina 
trenger vår hjelp som aldri før. Lions Club 
Heggedal vil i løpet av høsten sende et større 
beløp til lokal Lions-klubb i Ukraina, som vil 
videreformidle hjelpen på best mulig måte. 

Lions-klubben oppfordrer alle til å benytte seg 
av Postens ordning og sende humanitær hjelp til 
Ukraina. Fremgangsmåten finner dere på 
følgende lenke: 

https://www.posten.no/send-humanitaer-hjelp-
til-ukraina 

Bidra og gjør en forskjell. 

Bli kjent med LIONS 
Lions Club Heggedal arrangerer informasjons-
møte med foredrag om LIONS virke, lokalt, 
nasjonalt og internasjonalt. 

Lions-aktiviteten er så mye mer enn at godt 
voksne kvinner og menn gjennomfører 
dugnader for å samle in penger til gode formål. 
LIONS er en global organisasjon, og er eneste 
frivillighetsorganisasjon som er medlem av FN. 
LIONS er åpen for både unge og eldre. 

Informasjonsmøtet arrangeres i forbindelse med 
Fyrstikkfestivalen, og vil finne sted på 
biblioteket i Heggedal, 3. november kl. 19:00. 
Seansen gjennomføres av Atle Jarl Holsen, 
President i Lions Club Heggedal, og han har 
med seg to fremtredende representanter fra 
Lions Norge. 

Møt opp til en spennende kveld og få en meget 
god innsikt i hva LIONS står for. 

Årets julemarked på Hovedgården 
Julemarkedet arrangeres søndag 4. desember fra 
12 til 18 på Hovedgården. Der blir det mulig å 
kjøpe godsaker, gaver, pynt og annen nips til 
jul.  

Det vil serveres juletallerken, brus, gløgg, kaffe 
og vafler i storteltet. For barna (og voksne som 
vil), blir det arrangert juleverksted. Blir det bra 
med snø, kan hende vi kan bygge snøborg, 
snølykter og snømenn i hagen bak hovedhuset. 

Blir vi mange nok under den blå timen, blir det 
gange, lek og moro rundt juletreet mens vi 
venter på Julenissen. Julemarkedsgeneralen har 
allerede kontaktet Julenissen på Nordpolen, og 
de har avtalt at Julenissen kommer til Heggedal 
i den blå timen denne dagen. 

 

Husk grasrotandelen 
Ønsker du at 7 % av dine tippemidler skal gå til 
lokale tiltak i Heggedal m/omegn, støtt 
HEGGEDAL LIONS CLUB. Ta kontakt med 
din nærmeste kommisjonær. For å være 
grasrotgiver må du være kunde hos Norsk 
Tipping. 
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“Da invitasjonen kom til Heggedal skole tente 
lærerne Dag Krabbe og Marit Øvereng Vidvei på  
oppgaven. De satte i gang en prosess med elev-
ene sine, som da var i slutten av sitt 4. skoleå r. 
Marit fortsatte med arbeidet da elevene kom 
tilbake etter sommerferien, og brukte denne 
oppgaven som del av kunst- og hå ndverksfaget 
høsten 2019.
Ideene satt løst og skisser ble produsert i stort 
omfang. I oppstarten var kreativiteten svært stor 
blant elevene. De ønsket seg maskin med is, 
brus, pølser, godteri og gratis Sætre kjeks. På  
«ønskelista» var også  spillautomat, vennskaps-
benk, husker og klatrevegg.
Elevene lærte mye om historien til Heggedal i 
denne perioden. De var veldig motivert til at de-

res ideer kunne bli med i utformingen av torget.
Ikke alle ideene var like lett å  fremstille i en stil-
listisk form så  det ble foretatt en del begrensnin-
ger underveis i prossessen.
Før fristen gikk ut i desember i 2019 ble arbei-
dene til 5. trinn ved Heggedal skole levert inn 
til prosjektgruppa med store forventninger. Da 
var skissene blitt forenklet til logoer av de mest 
kjente hendelsene gjennom historien i Hegge-
dal. Skolen laget også noen utkast i leire.
Prosjektgruppen overleverte senere utkastet til 
kunstner Agnes Volent. Hun bearbeidet og utfor-
met det endelige resultatet du i dag kan se nå r 
du er i den nye fl otte parken.”

Rundt et område på det nye torget er det lagt ned en ramme av 54 grå heller med motiver 
fra Heggedals historie. Det er fi re forskjellige motiver: Fyrstikker, en gummistøvel, steiner 
og et jernbanespor, og isskjæring. Vå ren 2019 utlyste prosjektgruppen for Heggedal torg 
en invitasjon til barnehagene og skolene i Heggedal. Oppgaven var at det skulle skapes 
en historiefortelling om Heggedals nærmiljø; fortid, nå tid og fremtid. Forslagene som ble 
brukt kom fra 5. klasse ved Heggedal skole. Lærer Marit Øvereng Vidvei forteller her om 
prosessen:

Elever bidro til 
hellene på  det nye 
Heggedal torg

De røde innrammingene viser noen elementer fra tegningene som ble brukt i de ferdige hellene. Men gum-
mistøvelen ble foreslått som noe mer enn en fl at tegning. Støvelen skulle være tyggegummiautomaten “Tygg-
o-bet”, der et lite trykk på hendelen gir deg en tyggegummi. Og det fulgte med en anvisning: “Trenger en til og 
passe på sånn at den ikke blir tom den første dagen”. Her burde Asker kommune tatt ballen!

Marit Øvereng Vidvei ved en av de 
ferdige hellene
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Tekst: Marit Vidvei / Sverre Aae / D.H.Sæther

Et utvalg av forslagene som 
ikke ble realisert.
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HEGGEDAL OG OMEGN HISTORIELAG

Heggedal og
omegn Historielag

Historielagets nettsider: www.hooh.no.

Slektsgranskningsgruppas møter 
denne høsten:

Møtene er på onsdager kl 14-16 på møterom ”Utsikt” på 
Innbyggertorget. På de neste møtene vil vi følge ”webinarer” 

(web-kurs) fra foreningen Slekt og Data. 
Møtedatoer og tema er:

26. okt - ”Personsøk i Digitalarkivet” (web-kurs)
30. nov - Vi velger et nytt web-kurs, f.eks.:

”Om slektsforskning i Oslo”
Det er bare å møte opp! Har du spørsmål, 

ta kontakt med: Dag Henning Sæther på  977 40 617, 
eller d-hen-sa@online.no.

Program oktober-november 2022
Torsdag 27. oktober kl. 19.00 på Asker Museum:
«Drammenbanen 150 år – og 100 år elektrisk» 
Foredrag og omvisning ved ved Anders Baalsrud, Norsk jernbane-

klubb og Heidi Fossnes, Norges husfl idslag. 
I perioden april-desember 2022 viser Asker museum 
uts� llingen “På sporet! En tog- og bunadsreise”, i an-
ledning 150-årsjubileet for Drammenbanens åpning.
Vi besøker uts� llingen, og får høre om byggingen av 
banen som har ha�  så stor betydning for utviklingen 
av områdene mellom Oslo og Drammen.

Møtet arrangeres i samarbeid med Røyken 
historielag (fellesmøte).
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Mandag 28. nov. kl. 13.00 på innbyggertorget:
Fortellerverksted med tema: 
“Nedoverski - da alpinidretten kom 
til bygda”
Heggedal hadde ”uendelig” mange hoppbakker på 1950-tallet. 
Men hoppsporten fi kk konkurranse. Skisenteret i Vardåsen ble 
anlagt � dlig i 1970-årene, 600 m lang og med 130 m høydefor-
skjell, og ”tallerkenheis”. Slalåm ble populært, men utstyret var 
dyrt. På Dikemark lå også en liten slalåmbakke med et skitrekk.

Mandag 26. sept. kl. 13.00 på innbyggertorget:
Fortellerverksted med tema: 
“Innflytting og innvandring opp 
gjennom tidene”
Folk har kommet hit � l bygda av ulike årsaker, både fra andre 
steder i landet og fra andre land. Industrien på 1800-tallet 
var ustabil. Bedri� er kom og 
gikk, og arbeidere fl y� et et-
ter. Flyktninger har kommet � l 
bygda e� er konfl ikter og nød 
i Europa og resten av verden. 
Fra 1950-tallet og framover har 
innfl y�  ngen vært dominert av 
pendlere. En stor del av fyrstikkarbeiderne var innfl yttere

Det ble kjørt alpint i 
Vardåsen før skisenteret 
kom. Fra ”Frisk-løypa” 
i Vardåsen i 1937. 
(Asker bibliotek)

Torsdag 24. nov. kl. 19.00 på innbyggertorget: 
Historielagets julemøte
Underholdldning, foredrag og presentasjon av 
”Tændstikka 2022”. Pris kr. 50,- (Påmelding).

Mandag 28. nov. kl. 13.00:
Fortellerverksted på innbyggertorget:
“Nedoverski - da alpinidretten kom til bygda”

     I uke 44 (30.okt. - 5. nov.) er det årets ”Fyrstikkfestival” 
     på innbyggertorget, der historielaget er medarrangør.
     Programmet er omtalt på side 16-17 i bladet

Mandag 31. oktober kl. 13.00:
Fortellerverksted på innbyggertorget:
“Innfl ytting og innvandring opp gjennom tidene”

Tirsdag 1. november kl. 19.00: 
“Konsert og litteratur”
- med forfatter Cecilie Enger og “Vintage Duo”.

Onsdag 2. november kl. 19.00: 
“Langs den gamle Drammenbanen som forsvant for 
snart 50 år siden” - foredrag ved Knut A.Andersen.

Torsdag 24. nov. kl. 19.00 på innbyggertorget:
Historielagets julemøte
- Visesanger Aud Rogne underholder
- Foredrag v/Frank Tangen, Hurum historielag om 
                   ”Arbeiderkulturen på Tofte”
- Presentasjon av ”Tændstikka 2022”
- Kaff e og kaker    
NB! Åpent for alle!   Pris kr. 50,-.  
Påmelding innen 10. nov til Dag Henning Sæther, 
d-hen-sa@online.no / tlf 977 40 617

Se side 16

Se side 17
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Hvis du kunne bygge verdens beste bygd, hvordan skulle 
den se ut? 

— Dette lurer vi og flere med oss på, sier Sigrun og Fanny 
som er medlemmer i Heggedal Lokalsamfunns utvalg. 

For å lykkes med å tilby barn og ungdom tilbud og akti-
viteter de vil å engasjere seg i, må vi vite hva de ønsker 
seg. Så - hvordan gjør vi det best? Vi lar de få slippe til, 
selvsagt.

Heggedal LSU og Asker kommune inviterer barn og ung-
dom i Heggedal til å være med på å forme fremtidens 
bygd. Konferansen «Verdens beste Heggedal» er til for 
å lytte til barna våre, møte de med nysgjerrighet og 
sammen skape et trygt lokalmiljø med tilbud barna øn-
sker seg.

I forkant av konferansen skal det sendes ut oppgaver til-
passet skoleknerter i barnehagen, småskoletrinnet, mel-
lomtrinnet og ungdomsskolen. Denne er ment å besva-
res i plenum og deretter presenteres under konferansen. 
De forskjellige gruppene skal løse oppgaven tilpasset al-
dersgruppen.  

— Vi håper på kreative bygg i Lego, illustrerende tegnin-

ger, inspirerende tekst og kanskje noen digitale innslag, 
forsetter Fanny.

Små hoder, store tanker

Formålet ved å initiere VBH er å forstå og skaffe verdifull 
innsikt i hva barn i Heggedal vil bruke fritiden sin på.

— Med funnene kan vi jobbe tettere opp mot lag, for-
eninger og andre lokale aktører. Sammen skal vi legge til 
rette for at disse søker om støtte til tilbud og aktiviteter 
barn og ungdom selv ønsker seg, og ikke basert på de 
voksenes antakelser, sier Sigrun.

Å være med på å påvirke bygda trenger hverken høy ut-
dannelse eller lang erfaring.

— Til syvende og sist har hver medborger et unikt ansvar 
for å skape et levende lokalsamfunn, også barna våre. 
Man er aldri for liten til å lære seg verdien av å engasjere 
seg. Vi gleder oss stort til å møte barna med et nytt blikk 
på Heggedal, avslutter Fanny. 

Barnas konferanse avholdes på Heggedal Innbyggertorg 
tirsdag 15. november. Funnene i konferansen vil stilles ut 
i kafeen på Innbyggertorget. 

Nytt fra Heggedal Lokalsamfunnsutvalg
Lokalsamfunnsutvalget hadde møte den 22. September. Asker kommune presenterte budsjett og handlingsprogram 
for 2023 – 2026 og et initiativ fra Coop for mulig regulering av nytt butikksenter på Gjellum. Av de formelle sakene 
ble det innvilget støtte til fyrstikkfestivalen med inntil kr 80.000,- og inntil kr 20.000,- i støtte til GUI Sportsklubb som 
vil tilby lørdagscafe på Innbyggertorget som prøveprosjekt høsten 2022. 

Lokalsamfunnsutvalget har en arbeidsgruppe med mange forslag til aktiviteter i Heggedal. Gruppa fremmet et utkast 
til aktivitetsplan for resten av året 2022. Planen ble formelt vedtatt i sak 0036/22 og det ble også bevilget kr 10.000,- til 
å finansiere oppstarten av barnas konferanse 15. November 2022 som inviteres til å lage «Verdens Beste Heggedal» 
(VBH). Fanny og Sigrunn fra aktivitetsgruppa forteller: 

Vil din bedrift sponse barnas konferanse? Ta kontakt med 
oss for mer informasjon på mail:  
heggedal.lokalsamfunnsutvalg@asker.kommune.no

Kan din hobby bidra til barnas konferanse? Vi søker 
innholdsprodusenter (foto og tekst) til å dekke arrange-
mentet. Ta kontakt for mer informasjon på:  
heggedal.lokalsamfunnsutvalg@asker.kommune.no

Verdens Beste Heggedal - barnas konferanse

Barnas konferanse  
skal være på Heggedal Innbyggertorg 
Dato og tid: Tirsdag 15. November kl. 0830 – 1300
Mat: Ja – enkel bespisning 
Invitasjon til skolene og barnehagene planlegges sendt 
ut i månedsskiftet Oktober/November. 
For nærmere informasjon om barnas konferanse  – 
kontakt oss på:  
heggedal.lokalsamfunnsutvalg@asker.kommune.no
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Heggedalsposten34 BILDER DELT I HEGGEDALSPOSTENS 
FACEBOOK-GRUPPE

Bli med i Facebook-gruppen 
“Heggedalsposten” og del 
dine bilder fra nærmiljøet. 

Høymyrdammen.
Foto: Terje Reier Gundersen (30. sep. 2022)

Parkinntrykk del 2.
Foto: Terje Reier Gundersen (29. sep. 2022)

Nordlys sett fra 
Heggedalsmarka.

Foto: Oda Tangvold (2. okt. 2022)

Lenge siden vi har sett 
vann i Hengefossen nå...

Foto: Rolf Mentzoni (1. okt. 2022)

Vannspill på Kristian Blystads 
Kronos på Heggedal torg.

Foto: Çddbjörn Foßhaûg (30. sep. 2022)

Kunstverket i fugleperspektiv.
Foto: Ian Spink (21. sep. 2022)

Askerkallen i vakkert selskap.
Foto: Nina Tangvik (19. sep. 2022)

Parkinntrykk del 1.
Foto: Terje Reier Gundersen (29. sep. 2022)

Askerkallen i Heggedal.
Foto: Torstein Rønaas (25. sep. 2022)
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Bli med i Facebook-gruppen 
“Heggedalsposten” og del 
dine bilder fra nærmiljøet. 

Vannspill på Kristian Blystads 
Kronos på Heggedal torg.

Foto: Çddbjörn Foßhaûg (30. sep. 2022)

Kunstverket i fugleperspektiv.
Foto: Ian Spink (21. sep. 2022)

SAGT OM TOGTUTING I 
FACEBOOK-GRUPPEN
Regner med at det er 
� ere enn meg som både 
hører og irriterer seg 
over den intense tutingen 
fra togene på streknin-
gen Heggedal stasjon 
til kryssing jernbane/
Underlandsveien. De 
begynner ved seks tiden 
om morgenen og holder 
på til ti om kvelden. Tu-
tingen høres godt mange 
kilometer inn i Kjekstad-
marka. Togene tuter til 
og med før passering av 
planovergang med bom 
og lys. Dette kan umu-
lig være nødvendig. Og, 
siden de ikke tuter om 
natten er tydeligvis nat-
tesøvn i så fall viktigere 
enn sikkerhet. Tror VY/
Jernbaneverket at folk er 
så dumme at de ikke ser 
seg for før de krysser en 
jernbanelinje? Vi klarer 
jo å se oss for før vi krys-
ser veien, eller? Støy er 
forurensing. Hvis mange 
er enige med meg bør vi 
organisere oss i Hegge-
dal for å protestere mot 
denne etter min mening 
helt unødvendige støy-
plagen.        Jørgen Lønø

Jeg bor rett ved jernba-
nen. Det plager ikke meg 
i det hele tatt. Det er vel 
at når en begynner å 
irriterer seg da legger en 
godt merke til det...

Gerd Synnøve Lygre

Samme på Gullhella. 
For meg er det uforståe-
lig. Toget skal stoppe 
på stasjonen uansett, så 
fart er det ikke. Plager 
� ere tusen mennesker 
på Gullhella, Borgen og 
Bondi. Tok det opp med 

Jernbaneverket. Svaret da 
at det var skiltet med tu-
ting så da måtte lokfører 
tute.                 Dag Holth

Inn� ytter detta.
Kristoff er Robin Fjellstad

Så vidt meg bekjent er 
lokfører pålagt å tute før 
hver planovergang, og 
de er det 2-3 av langs 
Underlandsveien. Lett å 
si folk er smarte nok til å 
se seg for før de går/kjø-
rer over, likevel skjer det 
med jevne mellomrom.

Ivar Thomassen

Synes det er bra at dette 
kan debatteres. Selv om 
enkelte synes dette er 
helt greit bør man kunne 
ha forståelse for at andre 
opplever intens og hyp-
pig tuting som plagsomt. 
Som støyforurensning. 
Spørsmålet blir jo om 
man kan komme i en 
dialog for å se på mulig-
heter. Kan man benytte 
annen tut? Kan man ha 
begrensninger på leng-
den det tutes? Enkelte 
overganger er sanert - er 
det tatt hensyn til eller 
tutes det som før? Er 
dette en sak for nærmil-
jøsentralen eller lokal-
samfunnsutvalget?

Marit Helene Meyer

Jeg har bodd på Gull-
hella nå i 25 år, jeg blir 
nesten lei meg om jeg 
ikke hører toget tute.
Odd Martin Løkken

Godt du ikke bodde der 
på 60-70 tallet for da var 

det mye godstog i tillegg.
Elin Jensen
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SAGT OM TOGTUTING I 

Strøket 8, Asker - Tlf. 66 79 70 00    Trevaren 8, Heggedal - Tlf 66 79 72 00
post@askinterior.no   askinterior.no    åpningstider: Man.-fre. kl. 10-18, lør. kl. 10-16.

Kundekveld 
med Montana 
27. okt i Asker

Mer info på askinterior.no
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Tidspunktet kunne ikke passet bedre. Tre uker før festivalstart 
sto Heggedal torg ferdig, og festivalen viste hva torget var godt 
for. Det ble to fine kvelder i området rundt Kistefossdammen. Vi 
ønsker festivalen velkommen tilbake!

Factory Light FestivalFactory Light Festival  
i Heggedal 16.-17. septemberi Heggedal 16.-17. september

2KDA og 3KDA ved Røyken Videregående skole deltok på årets  
Factory Light Festival med lyssatte skulpturer i hønsenetting og  

gjenbruksmetall fra Omattatt - kreativt ombruksverksted. Tema var 
truede/rødlistede arter i verden.

“Mappingene” på fabrikkfasaden var utviklet av to av Limelight Academys kunstnere, Anna 
Bacheva (BU/FR) og Tommaso Rinaldi (IT) i samarbeid med blekksprut1 og Limelight.

Torjus Aanderaa og hans venner fra Lys Og Mørke Flytende Sirkus Akademi og 
Purple Pixies Performance.

Koros Design fra Ungarn hadde skapt de magis-
ke «Lillies» som duvet vakkert på Skitthegga, og  
«Hidden Garden» svevde blant trærne i parken.

The Grid ble vist under Factory Light Festival 
første gang i 2019, og er en interaktiv lysinstal-
lasjon der publikum påvirker verket gjennom sin 
bevegelse i rommet. Den er laget av den mexi-
kanske kunstneren Rodrigo Guzman Cazares.

Installasjonen Bytes er skapt av kunststudenter ved Røyken videregående skole i samar-
beid med Colin Ecclestion fra Lanterncompany, Geologisenter i Slemmestad og Factory 
Light Festival.

Heggedal kirke var flombelyst, og fasadene 
skiftet mellom alle regnbuens farger.

Tekst og foto: D.H.Sæther. 
Kilde: factorylightfestival.com
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HEGGEDAL OG BLAKSTAD SKOLEKORPS

hbs.korps.no

Gled deg til loppemarked 
og høstkonsert!

Loppelageret i Kloppedalen er åpent 
hver torsdag kl. 18-21 fram til uke 50

Korpset på nett: hbs.korps.no

Få siste nytt: Lik Heggedal og Blakstad 
skolekorps på Facebook.
facebook.com/hbskolekorps

Vil du registrere skolekorpset som mottaker av din grasrotandel?
Send SMS: Grasrotandelen 993809349 til 2020

Heggedal og Blakstad skolekorps er i full 
sving med det som ser ut til å bli en "nor-
mal" høst. Det er duket for diverse aktivi-
teter for korpserne - men det er også klart 
for høstens loppemarked!

Vi åpner dørene i Heggedalshallen kl. 10.00 
lørdag 15. oktober, og stenger kl. 16.00. Søn-
dag 16. oktober åpner vi kl. 11.00 og stenger 
kl. 15.00. Det skal være lopper for enhver 
smak! Hva med et par ski til vinteren? Eller en 
vinterjakke? Du kan fi nne bøker og tegneseri-
er å fordype deg i gjennom mørketiden. Man-
gler du tekopper eller bestikk, er det bare å 
stikke innom loppemarkedets største avdeling, 
husgeråd, som får ekstra stor plass i år. 
Skulle du bli sulten, er det pølser, popkorn og 
kake i kafeen. De minste synes alltid det er 
spesielt gøy med sukkerspinn! Et tips er å ta 
med barna innom lekeavdelingen før de får 
sukkerspinn...

Vi kommer til å fylle på med lopper kontinu-
erlig, så her skal man kunne fi nne noe også 
etter at det første rushet har lagt seg.
Loppemarkedet er en svært viktig inntekts-
kilde for korpset, så vi håper selvfølgelig å se 
så mange som mulig i Heggedalshallen den 
helgen!

Etter loppemarkedet er det ikke så lenge 
til korpsets store høstkonsert! Det blir god 
stemning og god musikk med bidrag fra både 
aspirantkorpset, juniorkorpset og hovedkorp-
set i Asker kulturhus søndag 6. november 
kl. 17.00. Billetter kan kjøpes på nettsiden til 
Asker kulturhus.

Alle i Heggedal og Blakstad skolekorps håper 
å se deg på både loppemarkedet og på høst-
konsert!

Korps er en populær hobby. Det er over 60.000 musikanter i korpsene
i Norge. Heggedal og Blakstad skolekorps har rundt 40 medlemmer 
i alderen 7 til 19 år. Høsten 2022 har vi et fullt aspirantkorps!

Tekst: Hilde Tørhaug, Design: Anders Lie Hagen
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For å få konkrete tall på bordet, har flere lokale 
aktører engasjert i trafikksikkerhetsarbeid ønsket 
trafikktelling og hastighetsmåling på fylkes-
veiene i nærmiljøet. Det fantes blant annet ingen 
oppdaterte målinger etter at 30-sonen forbi  
Heggedal skole ble innført sommeren 2021.

Da initiativet til trafikkmåling uteble fra fylkeskom-
munen, spurte FAU ved Heggedal skole i vår om 
kommunen kunne gjennomføre slike målinger.
– Vi pleier som regel ikke å gjøre målinger på veier 
vi ikke eier, men dette er et så omstridt område at vi 
gikk med på det denne ene gangen, forteller inge-
niør Lars Erik Kavli i Asker kommune til Budstikka.

Trafikkmålingene ble gjennomført over ti dager 
i slutten av mai. To av målingene var på Hegge-
dalsveien, to på Røykenveien. Målinger på Røy-
kenveien ved lyskrysset og på Heggedalsveien ved 
sykkelparken i Kloppedalen indikerer begge at det 
ikke er grunnlag for fartsreduserende tiltak. På Røy-
kenveien ved Andersdammen kjører nær halvpar-
ten fortere enn fartsgrensen på 50 km/t.

Størst oppmerksomhet vekker resultatene 
registrert i 30-sonen på Heggedalsveien forbi 
Heggedal skole. Her kjørte 96 % fortere enn 
fartsgrensen, med en gjennomsnittshastighet på 43 
km/t. Hver eneste dag ble det registrert passeringer 
over 100 km/t, der det lengste strået var onsdag 25. 
mai kl. 04.32 med en passering på 131 km/t.

67 % av kjøretøyene kjørte fortere enn 40 km/t og 
brøt altså fartsgrensen med 10 km/t. Da Asker og 

Heggedalsposten38

Tekst: Anders Lie Hagen
Foto: Terje Reier Gundersen

Tekst: Anders Lie Hagen        Foto: Ian Spink

Ny måling bekrefter at mange bryter fartsgrensen på veier 
i nærmiljøet. Nå kommer enda en fartshump på Heggedalsveien.

Bærum Trafikksikkerhetsforening gjennomførte 
fartsmåling på samme sted i 2019, var det til sam-
menligning 61 % som kjørte fortere enn daværende 
fartsgrense på 40 km/t. Nedsatt fartsgrense har 
altså ikke hjulpet stort, legges de gjennomførte 
fartsmålingene til grunn.

Statens vegvesen anbefaler på generelt grunnlag 
innføring av fartsdempende tiltak dersom flere enn 
15 % kjører fortere enn 5 km/t over fartsgrensen. 
På dette målepunktet kjørte hele 86 % fortere enn 
35 km/t. På bakgrunn av sine egne målinger, an-
befaler kommunen fartsreduserende tiltak her. 

Flere tiltak har vært vurdert og tidligere blitt avvist 
av fylket, som først og fremst har pekt på hold-
ningsendring hos bilistene som løsning. Etter at 
kommunen presenterte resultatene fra målingene til 
veieier, er det besluttet å bygge enda en farts-
hump nedenfor dagens opphøyde gangfelt ved 
skolen. Denne vil mest sannsynlig oppføres i løpet 
av høsten, sier Lars Erik Kavli i Asker kommune.

Viken fylkeskommune gjennomføre i slutten av 
september en egen fartsmåling tilsvarende kom-
munens undersøkelse. En feil med radaren gjør 
imidlertid at målingene må gjøres på nytt etter høst-
ferien. Fylket vil dessuten gjennomføre nye målin-
ger våren 2023 for å se om den nye fartshumpen 
har hatt fartsreduserende effekt. Heggedalsposten 
henstiller alle lesere til å følge fartsgrensene. 
Trafikksikkerhet er å skape trygge boforhold og 
skoleveier.
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Flere aktører etableres denne høsten på Heggedal Torg.

Feelgood-senteret åpnet 10. september, med høytidelig snorklipping fra ordføreren. 
Treningssenteret i Heggedal er det største av kjedens 54 sentre. – Å få Feelgood 
til Heggedal har vært en drøm som går i oppfyllelse. Før åpningen hadde vi 120 
forhåndsbestilte prøvetimer, og det tikker stadig inn nye medlemmer, forteller daglig 
leder Solveig M. Onstad.

Tannlegene Heggedalsenteret fl yttet over til nye lokaler i begynnelsen av oktober og 
åpnet fra uke 41 her. Sparkling Spa planlegger fl ytting fra Heggeodden over til Torget 
i løpet av høsten. Det er også inngått avtale med et selskap som vil ha produksjon 
og salg av iskrem - en gelateria, men dette vil først komme på plass våren 2023. 

I slutten av oktober åpner Vinitera café og vinbar dørene. Her vil det på dagtid være 
servering av smaksrike lunsjretter, kaff e og et variert utvalg kaker og andre fristelser. 
På kveldstid blir fokus endret mot vinbar, med enkle retter som komplementerer vin 
og øl, forteller eier og daglig leder Hugo Andrè Pettersen, sammen med Monica 
Sæten Vatne, som begge bor i Heggedal. Begge har lang erfaring fra bransjen og får 
endelig oppfylt sin drøm om å åpne en serveringsplass. – Vi ønsker å tilby innbyg-
gerne i Heggedal noe de ellers måtte reise bort for å fi nne, forteller de. Selskapet har 
lyst ut to deltidsstillinger til det de ønsker skal bli en uformell møteplass med fokus på 
de gode opplevelsene. Serveringsstedet vil fi nnes i bygg B, Heggedal Torg nr. 20.

På vegne av Tandberg Eiendom er det også søkt kommunen om å etablere over 250 
kvm med uteserveringsareal med pergolaer (overbygning med bevegelig regn- og 
solskjerm) og markise.

Etableringer på Heggedal Torg

Ordfører Lene Conradi åpnet Feelgood 
Heggedal. Bilde fra senterets Facebook-side.

Heggedal Torg mot Heggedalsvn. Foto: Ian Spink

I passasjen vis-a-vis Bakkal, åpner den nye 
café og vinbaren. Foto: Odd Hagen
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HEGGEDAL INNBYGGERTORG

Innbyggertorgets program oktober-desember

Heggedal bibliotek er betjent:
Mandag, tirsdag, onsdag, fredag 10.00-16.00            

Torsdag 10.00-19.00     
En lørdag pr. mnd.:11.00-15.00 (5. nov og 3. des.) 

Utenom disse tidene kan bøker lånes og leveres i låneautomaten.
www.askerbibliotekene.no

Oktober  
Fre 14. kl 20.00 Jacob Conradi m/band – En musikalsk reise gjennom Elvis sitt liv 
Lør 15. kl. 14.00 Jazzkonsert med Skitthegga Swing (kafeen) 
Søn 16. kl 11.00 Jazzmesse Heggedal Kirke med Blended Horns 
Tor 20. kl. 18.00 Hage hele året: Arild Sandgren om «Norsk hagekalender» 
Fre 21. kl 19.00 The Real Thing - jubileumskonsert 
Man 24. kl 10.00 Folk i uniform for førskolebarn (påmelding) 
Tir 25. kl. 11.00 Bamsefest for 4-åringer (påmelding) 
Tir 25. kl.14.00-15.00 «Jazz for det grå gull» - med «Terje Storli & Co» 
Ons 26. kl. 18.00-21.00 Hang Out med Aktiv YNG 
Tor 27. kl. 17.00 Heggedal lokalsamfunnsutvalg møte 
Søn 30. kl 12.00 Barnekonsert «Drøm og eventyr», med cello, fiolin og piano 
Søn 30. kl 19.00 Konsert med Heggedal Salongorkester (Fyrstikken) 
Man 31. kl 13.00 Historielagets fortellerverksted – «Innflytting og innvandring» 
Man 31. kl 19.00 Konsert med Skitthegga Swing i Fyrstikken 
November  
Tir 1. kl 12.30 Fortellerstund for de minste 
Tir 1. kl 14.30 Toast-konkurranse for ungdom v/Kaliber ungdomsklubb og Omattatt 
Tir 1. kl 15.00-17.00 Dinosaurus-verksted: maling av dinosaurer, bygging med fyrstikker m.m. 
Tir 1. kl 19.00 Konsert og litteratur med Vintage Duo og forfatter Cecilie Enger 
Ons 2. kl 12.00 Raymond Sereba med Mini-Afrika-forestilling for de minste. 
Ons 2. kl 16.00-17.00 Supervulkaner og dinosaurer v/Reidar Müller og Sigbjørn Lilleeng 
Ons 2. kl 19.00 Foredrag om den nedlagte del av Drammenbanen, v/Knut A. Andersen 
Tor 3. kl 10.00-12.00 Eldrerådets time i kaféen 
Tor 3. kl 14.00 “Kysten rundt I Asker”, m/ Tor Arne Midtbø og «Sjøsprøytensemblet» 
Tor 3. kl 15.30-18.30 Reptilparken viser skumle dyr i Fyrstikken 
Tor 3. kl 19.00 Bli kjent med Lions. Informasjonsmøte med foredrag. (biblioteket) 
Fre 4. kl 15.00-17.00 Dinosaurus-verksted: maling av dinosaurer, bygging med fyrstikker m.m. 
Fre 4. kl 19.00 Festivalkveld for ungdom, med konserter og forestillinger 
Lør 5. 11.00-15.00 Lørdagsåpent bibliotek og kafé med barnekino kl. 12.00 
Lør 5. 11.00-15.00 Tryllestav- og dinosaurus-verksted, bygging med fyrstikker m.m. 
Søn 6. kl 18.30 og 19.30 Musikal i Dansesonen, semesteravslutning for 5.-9. trinn (gratis) 
Man 7. kl 13.00 Filmmatiné for voksne – komedie med kulturkræsj 
Ons 16. kl 18.30-21.00 Ukuleletreff med konsert, allsang og samspill i Fyrstikken 
Fre 18. kl 14.00 Litterært pusterom (lesesirkel uten krav til forberedelse) 
Lør 19. kl 21.00 (20.00) Rockekonsert med «Dr.Emils Laboratorium» og «Granittkjeks» 
Tor 24. kl 19.00 Historielagets julemøte (åpent for alle, påmelding: se side 32) 
Lør 26. kl 14.00-15.30 Psykt Bra teater - om å være ung og utenfor v/Fontenehuset 
Man 28. kl 12.30 Foredrag om velferdsteknologi (Fyrstikken) 
Tir 29. kl 14.00 «Jazz for det grå gull» - med «Tesalongen» 
Desember  
Lør 5. kl 11.00-15.00  Lørdagsåpent bibliotek og kafé 
Lør 3. kl 13.00 Teater for hele familien: «Jul med Prøysen» 
Man 5. kl 13.00 Filmmatiné for voksne – julefilm 
Ons 7. kl 12.00 Lesesirkel – En japansk vår 
Tir 13. kl. 10.00 Luciadagen. Kanskje kommer en barnehage på besøk? 
Ons 14. kl 19.00 Julekonsert med Benedicte Torget & Øystein Sevåg 
Fre 16. kl 14.00 Litterært pusterom (lesesirkel uten krav til forberedelse) 
Søn 18. Alle kan spille julesanger v/Panua (Fyrstikken) 
Tir 20. kl 14.00 «Jazz for det grå gull» - julejazz med «Tre turister» 

 

Detaljert program på askerbibliotekene.no. 
Heggedal innbyggertorg er betjent: 

Mandag, tirsdag, onsdag og fredag: 09.00-16.00 
Torsdag: 10.00-19.00

Innbyggertorgets 
kafé er åpen:

Mandag-fredag kl. 09.00-16.00 
 og en lørdag i måneden 
 når biblioteket er åpent 

 kl. 11.00-15.00 
 (5. nov og 3. des.)
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Dobbelkonsert i Fyrstikken 19. november
Dr. Emils Laboratorium har holdt det gående 
i over 10 år med coverlåter innenfor rammene 
pop og rock. Granittkjeks er et litt ferskere 
band, og serverer rock i forskjellige fasonger. 
Konserten er gratis, men billetter må bookes 
på http://dremils.yapsody.com.
Dørene åpner kl 20:00 og konserten starter kl 
21:00. Salg av øl og vin, og 18 års aldersgrense.

Bamsedag på biblioteket 25. okt. kl. 11.00
På den internasjonale teddybjørndagen (27. 
okt.) inviterer biblioteket til «bamsestund», 
lek, boller og saft.
Arrangementet er for 4-åringene. Ta gjerne 
med egen bamse eller kosedyr! Gratis.
Påmelding med antall barn på e-post til  
asker.bibliotek.heggedal@asker.kommune.no.

”Jul med Prøysen” lør 3. des. kl. 13.00
Teater for hele familien. I den varme og 
tradisjonsrike barneteaterforestillingen «Jul 
med Prøysen» får dere møte Teskjekjerringa, 
Musemor og mange flere. Forestillingen varer 
i 40 minutter og passer godt for barn fra 3 år 
og oppover.
Aktører er Gunnar Dundas og Thali M. Liber-
man. Forestillingen spilles biblioteket i Asker 
kl. 11, i Heggedal kl. 13 og Slemmestad kl. 15:

Programmet kan bli endret. For mer og oppdatert informasjon, se: www.hvaskjeriasker.
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Ukuleletreff ons 16. nov. kl. 18.30-21.00
Konsert, allsang og samspill med variert mu-
sikk. Du kan ta med egen ukulele eller gitar og 
bli med å spille allsang-låtene sammen med 
oss. Besifring vil bli vist på skjerm. I Fyrstikken.
Arr.: Ukulelegruppa High Five. Gratis

N
r. 

5-
20

22

Heggedalsposten40

40-41 Innbyggertorget i nr 5-2022 ver-05.indd   4040-41 Innbyggertorget i nr 5-2022 ver-05.indd   40 04.10.2022   22:56:3404.10.2022   22:56:34



HEGGEDAL INNBYGGERTORG

Mandag  
10.00-16.00 Kunstgruppen ART v/ Ragnhild Gisle 
10.30-11.30 Styrke og balanse. Arr: Fysioterapitjenesten. Påmelding til arr. 
11.00-12.30 GlaTrimmen v/ Laila Samuelsen 
13.00-14.00 Fortellerverksted v/Historielag. Siste mandag i måneden 
13.00-15.00 Filmmatiné for voksne, arr.: Heggedal bibl. Første mandag i mnd. 
18.00-20.00 Tilrettelagte aktiviteter. Arr.: GUI SK 
17.00-19.00 Bordtennis barn/unge. Arr.: GUI SK og Ungkultur 
19.00-21.00 Bordtennis barn/unge. Arr.: GUI SK og Ungkultur 
20.00-22.00 Åpne kurs / samlinger. Arr.: GUI SK 
Tirsdag  
10.00-11.00 Yoga v/ Aktiv på dagtid 
10.00-14.00 Håndarbeidsstue v/Heggedal Helselag, i partallsuker 
10.30-11.30  Meditasjon v/Marija 
12.30-13.00 Eventyrstund for barn. Arr.: Heggedal bibliotek. 
12.30 Film for barn hver annen tirsdag. 
13.00-14.30 Qigong-studie. Arr: Universitetet i Sørøst-Norge. Påmelding 
14.00-15.00 Jazzkonsert for det grå gull. Siste tirsdag i måneden 
14.00-15.30 Digital hjelp v/seniornett 
18.00-21.00 Lappeklubb v/Ella Jensen, i oddetallsuker 
Onsdag  
09.45-11.15 Dametrim v/Heggedal Helselag 
12.00-13.00 Hørselshjelp, første onsdag i måneden. Arr.: HLF Asker 
12.00-13.00 Lesesirkel, første onsdag i måneden. Arr.: Heggedal bibliotek 
12.00-14.30 Seniordans v/Heggedal seniordans 
12.00-14.00 Allsang v/ Heggedal Helselag 
14.00-16.00 Slektsgranskningsgruppe v/Historielaget. Siste onsdag i måneden 
18.00-21.00 Hang Out med Aktiv YNG v/ Aktiv YNG og Nærmiljøsentralen. 

Annenhver onsdag. 
Torsdag  
10.00 Torsdagsklubben v/Nærmiljøsentralen 
10.00-14.00 Sykurs, i oddetallsuker. Arr.: Ella Jensen 
11.00-15.00 Bridge. Arr.:Asker Bridgeklubb 
14.00-16.00 Noen å prate med. Arr.: Heggedal menighet 
18.00 Språkkafè. Arr.: Heggedal bibliotek 
 Betjent bibliotek til kl. 19.00 
Fredag  
10.00-11.00 Pilates for voksne. Arr.: Justyna Lichacy 
11.00-12.00 Pilates for nybakte mødre – sammen med barnet. Arr.: Justyna Lichacy 
12.00-13.00 Bingo, i partallsuker. Arr.: Heggedal Helselag 
12.30-13.30 Lapskaus på den grønne gren, i partallsuker. Arr.: Frivillige 

 

Detaljert program på askerbibliotekene.no. 

 
For mer informasjon, se: www.hvaskjeriasker.no og Heggedal Innbyggertorg på kommunens nettsider 
www.asker.kommune.no 

Betjente åpningstider  
Mandag, tirsdag, onsdag og fredag  
09.00-16.00, torsdag fra 10.00-19.00 
Lørdagsåpent 11.00-15.00 en dag i måneden (8. okt - 5. nov - 3. des) 
 
Kafè:  
Mandag-fredag kl. 10.00-16.00, 

 Faste aktiviteter 
Påmelding - billetter.  
For påmelding til kurs eller til aktiviteter som krever påmel-
ding, ta direkte kontakt med arrangør eller be om hjelp på 
innbyggertorget. Dette gjelder også for kjøp av billetter.
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BordtennisBordtennis
mandag 17.00-21.00mandag 17.00-21.00

Annenhver onsdag
18.00-21.00

Frisklivssentralen Asker arrangerer søvn-
kurs for deg over 18 år som sliter med å 
sovne om kvelden, sover urolig, våkner 
for tidlig flere ganger i uken - og opplever 
at dette går ut over hverdagen.
Kurset ”Sov godt” består av fire samlinger à to timer, og er 
åpent for innbyggere i Asker kommune.
Kursdager: tirsdag 22. nov. - 29.nov - 6.des - 13.des.
Pris kr. 310 for hele kurset. Betales første kursdag. Påmelding 
innen 14. nov. frisklivssentralen@asker.kommune.no
Kursholdere: Nina Mikkelsen (902 71 940) og Ingrid Storruste (481 03 764)

Søvnkurs: ”Sov godt”

Seniornett i Asker har datahjelp på 
Heggedal Innbyggertorg hver tirsdag fra 
klokken 14:00-15:30. Ingen påmelding, 
bare å møte opp!
Ta med egen PC, nettbrett eller smarttelefon. Husk passord, 
BankID-verktøy og annet som trenges for assistanse.
Her er noen eksempler på hva vi får spørsmål om:
- Komme i gang med å bruke nettbrett eller PC
- Sikkerhet
- Sosiale medier
- BankID og andre innlogginger

Datahjelp hver tirsdag 14.00-15.30
For mer og oppdatert informasjon, se: www.hvaskjeriasker.no og Heggedal 
Innbyggertorg på kommunens nettsider www.asker.kommune.no

“JAZZ FOR DET GRÅ GULL”
siste tirsdag i måneden kl. 14.00 i Fyrstikken (gratis)

25. oktober: Terje Storli & Co 
Terje Storli vokal og gitar, 
Hans Ola Sønsterød på 
gitar, Øivind Kristensen 
på bass og Toril Tørmoen 
vokal.

29. november: Tesalongen 
Tesalongen består av Ole 
Petter Jupskås vokal og gitar, 
Kjell Hommerstad gitar, 
Lasse Vik keyboard,  
Ivar Jemterud bass..

20. desember: julejazz 
med “Tre Turister”: 
Jan Inge Melsæter trombone 
og vokal, Børge Tronrud 
saksofon og vokal, og 
Harald Skogli tangenter. 

Fyrstikken, lørdag 26 november kl. 14.00 –15.30. Gratis
I prosjektet “Øve på nærvær” ønsker vi å skape et trygt og meningsfullt fel-
lesskap for unge i Asker som opplever utenforskap. Unge medlemmer på 
Fontenehuset Asker, har med støtte fra DAM 
stiftelsen, produsert en forumteaterforestilling 
basert på egne erfaringer om hvordan det kan 
oppleves og være ung og ha psykiske helseut-
fordringer. Alt fra tematikk, karakterer, manus, 
markedsføring og improvisasjoner er skapt i 
fellesskap.  
Forumteater er en deltakende teaterform hvor publikum inviteres til å finne 
positive muligheter i dilemmaene vi spiller ut på scenen. 
Velkommen inn om du er nysgjerrig eller engasjert i tematikken! Vi spiller 
gratis, åpen forestilling på Heggedal innbyggertorg. 
Fontenehuset Asker er et frivillig arbeidssfellesskap for mennesker 
som har psykiske helseutfordringer. Vi er en plattform for fellesskap og 
nettverksbygging, både sosialt og i studie- og arbeidsliv. Vi har troa på 
levd liv

Psykt Bra teater, en forumteaterforestilling om å være ung og utenfor
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Salgsutstilling

Heggedal Hovedgårds Venner inviterer til kunstutstilling
22. – 23. oktober 2022, begge dager kl. 11-16

Årets utstillere er:

Gratis entré        Kunstlotteri         Kaffe og hjemmebakte kaker fås kjøpt

Kjell Haukeland
Hovedutstiller

Joanna M. Szybiak

Ragnhild Gisle

Torun Alexandra JohannessenKaren Kremer

Berit Larsen

Sylvi Robinson
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Kjell Marcussen er født i Arendal i 1952. Han er utdannet 
som gitarpedagog ved Agder musikkonservatorium, og 
studerte videre ved Royal Academy of Music i London. 

Kjell har undervist i klassisk gitar i 40 år ved siden av 
å være aktiv komponist i store deler av sitt liv. Han 
har også undervist i komposisjon og musikkteori ved 
Østlandets Musikkonservatorium, Oslo og Buskerud 
Musikkonservatorium, Drammen. 

Hans mangeårige engasjement med musikk for psykisk 
utviklingshemmede ungdom førte til Spellemannprisen for 
musikalen ”Dissimilis”.

Kaffe- og kakesalg starter kl 17.30                    Konserten begynner kl. 19.00                 
Billetter:  Kr 250,-

For kjøp av billetter: se Asker Kammermusikkfestival sin hjemmeside / Program

Asker Kammermusikkfestival har et samarbeide med 
Heggedal Hovedgårds Venner og Stiftelsen Heggedal Hovedgård. 

Konserten i år er en feiring av komponist Kjell Marcussen som feirer 70 år!

Heggedalskomponisten Kjell Marcussen feirer i år 70 år!
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Konsert på Heggedal HovedgårdKonsert på Heggedal Hovedgård 
onsdag 2. nov. kl 19.00onsdag 2. nov. kl 19.00

Heggedalsposten 43

42-43 HHV i 5-2021-ver02-m-Sparklingann.indd   4342-43 HHV i 5-2021-ver02-m-Sparklingann.indd   43 04.10.2022   09:53:2204.10.2022   09:53:22



Heggedalsposten 44

Improvisasjonsteater er en 
type teater hvor en gjør ting 
på sparket uten å ha forberedt 
seg. I hovedstaden er det 
et eget teater som kun setter 
opp improviserte stykker, 
dette teateret kalles Det Andre 
Teateret. 
I Asker har vi nå fått vårt eget 
improvisasjonsteaterkurs som 
er gratis for ungdom mellom 
13 og 19 år. Dette kurset 
kalles for ImprU og blir ledet 
av Morten Andreas Kise 
fra Gullhella.

Kise har vært aktiv i teatermiljøet siden 
han selv var tenåring, og var i sin tid med 
i Bleikerrevyen. På kurset er det i alt 11 del-
tagere med et variert nivå. Noen har vært 
med i junior-NM i teatersport, mens andre 
har aldri prøvd teater før.  

- Hvor fikk du ideen til å begynne med dette
akkurat i Asker?
I utgangspunktet ønsket jeg å lage en impro-
gruppe for voksne for å etablere et voksent
impromiljø i Asker, men dessverre ble dette
aldri noe av da det kom en pandemi i veien. 
Derfor måtte jeg snu om og fikk tanken om
å skape et impromiljø for askerungdommen.  
Videre forteller Kise at han ble overrasket
over at det er et såpass lite teatermiljø i Ask-
er da denne typen teater er svært populært
ellers i landet.

- Hva lærer man på kurset?
En lærer å handle mer på intuisjon, blir mer
løsningsorientert, unngår overtenking, lærer
å fokusere, samarbeide, legge hverdagen litt
bort, samt det å akseptere ting mer, forteller
Kise engasjert.
Avslutningsvis forteller Kise at han ønsker

å gjøre tilbudet gjentagende på sikt, og å 
bidra til å lage et større teatermiljø i Asker.  

På kurset treffer jeg den teatererfarne Tilde 
fra Slemmestad. Med sine 14 år er hun den 
yngste deltageren på kurset. Hun fikk høre 
om tilbudet via sin lokale ungdomsklubb.  

- Hvorfor meldte du deg på dette kurset?
Jeg har hele livet hatt en brennende inter-
esse for teater, samt at jeg driver med andre
fritidsaktiviteter der det å kunne improvisere
kommer godt med.

- Hva liker du med dette kurset?
Møte nye mennesker jeg ellers ikke hadde
møtt, og det at jeg kan videreutvikle mine
teatralske evner. Det viktigste jeg har lært er
at i impro sier vi aldri nei!

På kurset møtte jeg også på en vennegjeng 
fra Nesbru videregående skole. De kunne 
fortelle at de meldte seg på dette kurset for-
di de alle er med i Nesbrurevyren og ønsker 
å øve seg på at det ikke er så farlig å dumme 
seg ut, samt å utvikle seg som skuespillere 
før revyens oppvisning.  

Improkurs
for ungdom

Tilde (14) fra Slemmestad.

Skuespillere fra Nesbrurevyen lærer at det ikke er 
farlig å dumme seg ut.

Skrevet av Weronika Margol



Boligprosjektet i Vinterveien ligger ute for salg. 
Boligprosjektet ligger nær Gjellumvannet, med 
adkomstvei via Vinterveien som har avkjøring fra 
Røykenveien ved bensinstasjonen i Heggedal.
Foreløpig er kun to av ti boenheter solgt. Syv av 
enhetene er konsentrert småhusbebyggelse, mens 
det er tre frittliggende eneboliger. Prisene varierer 
fra nær 11 til 17 millioner kroner. 
– Vi skulle gjerne hatt litt bedre timing i markedet. 
Det er mye til salgs i Heggedal nå, forteller megler 
Preben von Malchus hos Frem Eiendomsmegling.

Byggestart var opprinnelig planlagt denne høsten, 
men er nå utsatt. – Vi venter på igangsettingstil-
latelse fra kommunen, sier Kjell Vidar Nygård fra 
utbyggerfirmaet Trestang 2 AS.

Utsatt byggestart

Illustrasjon: Code arkitektur as

  

Bygging av boligprosjektet "Heggedal Terrasse" har 
medført økt trafikk til Rødsåsen, noe som vekker 
harme hos naboene. En av utfordringene har vært 
at biler står tett parkert langs Åmotveien i strekk på 
flere hundre meter. Nye "Parkering forbudt"-skilt er 
nå satt opp på den ene siden av veien der bilene 
parkerte. Lite fornøyd nabo konstaterer at kreative 
anleggsarbeidere fant ut at de nå heller kan parkere 
på andre siden av veien, i sving og uoversiktlig 
bakketopp.

Trafikksikkerhet i Rødsåsen

Foto: Egil Sørvær

Oppgradering av Plankedals-
veien fortsetter Lørdag 26. nov. kl. 10.00 – 16.00

Lørdag 10. des. kl. 10.00 – 16.00
Enkel kafeteria.

Markedsdager på Heggedal 
torg - alt er hjemmeprodusert

For noen år siden ble den 
bratte delen av Plankedals-
veien asfaltert. I høst har 
store arbeider i Plankedalen 
klargjort for mer asfalt. Her 
er det drenert, og veien har 
fått en ny oppbygging med 
blant annet tykke lag med 
pukk. Foto: Johnny M. Johansen

  
Sentrumsgården renoveres
Rivearbeidene er igangsatt og vil pågå frem til 
midten av november. Fra medio oktober vil saltaket 
bli fjernet. Bygget skal få en ny etasje som erstat-
ter dagens saltak. Utbygger Strøm Gundersen AS 
håper å ha «tett tak» før nyttår. Etter nyttår vil det 
bygges yttervegger. Parallelt med disse arbeidene 
vil det jobbes for fullt også inne i bygget. Neste vår 
vil utomhus arbeidene starte. – Vi forventer at om-
rådene vil fremstå som relativt ferdige for publikum 
sett utenfra i juli neste år, forteller prosjektleder Cato 
Brunstad. Etter den tid vil det pågå kompletteringer 
både innvendig og utvendig mot ferdigstillelse, som 
er satt til november 2023.

SMÅNYTT

Frem til i våres eksisterte det et brukerråd ved Inn-
byggertorget i Heggedal. Flere av medlemmene har i 
fellesskap opprettet foreningen Venner av Heggedal 
Innbyggertorg som en arvtager med større fokus 
på å styrke tilbudet ved innbyggertorget. Typiske 
arbeidsoppgaver er å gi innspill til program og ak-
tiviteter, jobbe mot å få til meråpent bibliotek, søke 
midler som frivillig organisasjon til ulike aktiviteter, 
formidle tilbudene som finnes på innbyggertorget, og 
i fremtiden verve medlemmer. Intensjonen er å bli en 
bidragsyter som fremmer bredere tilbud til flere inter-
essegrupper og alle aldersgrupper, ett innbyggertorg 
for alle. Torsdag 10. november mellom kl. 18:15-
19:00 inviterer foreningen til folkemøte i Innbygger-
torgets kafé. Her vil de gjerne møte likesinnede for 
å sammen snakke om hva foreningen kan gjøre for 
Heggedal.

Venneforening erstatter 
brukerråd

NRKs TV-aksjon går i år til Leger Uten Grensers 
arbeid for å gi livreddende helsehjelp og medisiner 
til mennesker som trenger det mest. Det trengs flere 
bøssebærere i nærmiljøet. Registrere deg på  
www.blimed.no. Bøssebæringen skjer mellom  
kl. 16:00 - 18:00 søndag 23. oktober.

TV-aksjonen 23. oktober
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Byggingen av 
gang- og sykkel-
veien langs 
Vollenveien fra 
Guibekken til Yg-
gesetveien skrider 
frem. Vann og av-
løpsledningene har 
blitt lagt om. Muren 
mot eiendommene ferdigstilles. Asfaltering planlagt 
før brøytesesongen starter.  Allikevel blir ikke veien 
ferdig til desember 2022, slik først annonsert. 
– Vi klarer ikke å bygge GS-vei forbi trafotomten 
(Vollenveien 100) fordi Elvia er forsinket på sitt 
kabelprosjekt. Elvia må legge om noen store kabler 
før kommunen kan bygge GS-veien forbi denne 
tomten. Vi har god dialog med Elvia, og kommer til 
å bygge så langt som fysisk mulig på begge sider 
av trafotomten. Elvia har lovet oss full tilgang som-
meren 2023, forteller prosjektleder Mette Bergan 
fra Asker kommune.

Foto 3. oktober 2022: Terje Reier Gundersen

Forsinket

Stein D. Berge gir seg denne høsten som 
redaksjonsmedlem i Heggedalsposten. 
Berge var med å starte lokalbladet i 2007. 
"Vi skal skape begeistring" sa Stein i et 

Takk for all innsats!

SMÅNYTT

I mai 2020 åpnet sykkelhotellet på Heggedal stasjon. 
For 50 kroner i måneden får man tilgang til tryggere 
og tørrere lagring av sykkelen. Mens det er 48 plas-
ser, skriver Budstikka i juli at det kun er 17 abon-
nenter. Dette gjør sykkelhotellet i Heggedal til et av 
landets minst brukte, skriver lokalavisen.

Lite brukt sykkelhotell 

intervju med Budstikka etter første utgivelse. 
15 år senere kan Stein se tilbake på 89 utgaver 
av et lokalblad som ble alt annet enn en døgnflue. 
Redaksjonen takker for innsatsen!

Fredag 14.oktober kl 20.00 - Jacob Conradi
Det blir ny Elvis-kveld i Fyrstikken i Heggedal. Conradi tar med seg 
fullt band og tar dere med på en liten musikalsk reise gjennom 
Elvis sitt liv – fra de første låtene i Memphis i Sun studio i 1954 
– gjennom de spesielle årene i 
Hollywood, videre til comeback 
i 1968 og så til de over 1100 
live konsertene han gjorde i Las 
Vegas og på andre store scener 
i USA frem til hans død i 77.
Sted: Fyrstikken, Heggedal Torg. 
Billett – 250 

Lørdag 15. oktober kl. 14.00 – Skitthegga Swing
- med Jon Arne Johansen (cl), Runa 
Sæther (trp), Trygve Bauck (trb), 
Arnfinn Haavik (p), Nils Crawford 
(tba), Kjell Aubert (bnj), Dag Henning 
sæther (tr)  
Sted: Heggedal Torg (gratis)

Søndag 16. oktober kl 11.00
Jazzmesse i Heggedal Kirke 
med Blended Horns   
(Gratis)

Fredag 21.oktober – kl. 20.00 i Fyrstikken:
The Real Thing – Jubileumskonsert – 30 år
Siden starten 1992 har The Real Thing spilt mer enn 1 500 
konserter og solgt over 55 000 plater med hardtsvingende, 
orgelbasert souljazz, inspirert av storheter som Jimmy 
Smith, Jack McDuff, George Benson og Wes Montgomery. 
Besetningen er: organist 
Palle Wagnberg, gitarist 
Staffan William-Olsson, 
saksofonist Dave Edge og 
trommeslager Hermund 
Nygård.
Billett 250,-/200,- (medlem)

Asker Jazzfestival
- konserter i Heggedal
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Asker Jazzfestival
- konserter i Heggedal
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DET GODE LIV I HEGGEDAL
Det karakteristiske boligprosjektet Heggedal Torg står ferdig med nye og flotte leiligheter, midt i hjertet av Heggedal.

Her er standardarden meget høy – du finner kvaliteter som blant annet skyvedører, vannbåren gulvvarme, enstavs 
eikeparkett og elegant kjøkken fra Aubo. Alle leiligheter er innflytningsklare og med energiklasse A.

Her finner du også et nytt torg med butikker, ulike serveringssteder og servicetjenester, i tillegg til et stort parkerings
anlegg. Alt dette ligger meget sentralt – kun 25 min. fra Oslo sentrum og rett ved buss/tog.

Velkommen til vakre Heggedal – tett på naturen, likevel sentralt og med kort vei til det meste.

KUN FÅ 

LEILIGHETER IGJEN!

Anders Winther, prosjektmegler
  97 97 96 96     anders.winther@em1oav.no

Skyvedører, 
vannbåren gulv-
varme, enstavs 
eikeparkett og 

kjøkken fra 
Aubo

TA KONTAKT ELLER MELD DIN INTERESSE PÅ HEGGEDALTORG.NO
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Extra Heggdal
7-23

på barnemat og
babywipes

56 69
COOP REVET OST
Cheddar/Quattro/
Mozzarella. 175 g

COOP KAFFE GUL/RØD
Koke-/filtermalt. 250 g

Alle bind, tamponger og truseinnlegg
Utvalget varierer fra butikk til butikk. 
Forbehold om utsolgt.

Alle bleier
Utvalget varierer fra butikk til butikk. 
Forbehold om utsolgt.

Ikke-medlem: Se hyllepris
-50%

Kun på

Ikke-medlem: Se hyllepris
-50%

Kun på
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